
1 

 

Prodávající: obchodní jméno 

sídlo 

zastoupený 

Severočeské teplárny, a. s. 

Most, J. Seiferta 2179, PSČ 434 01 

prokuristou Josefem Vanžurou 

Kupující: obchodní jméno 

Sídlo 

zastoupený 

IČO: 65650794 

tel. 

Kupní smlouva na dodávku a odběr tepla 
„SEKUNDÁŘ" 

číslo; 882 

podle § 409'anásl. zákona č. 513/91 Sb. (obchodního zákoníku) a zákona 222/1994 Sb. 

Část A kupní smlouvy 

A.l 
SMLUVNÍ STRANY 

ICO: 46708065 DIC: 206-46708065 

Číslo bankovního účtu; 27-15509-491/0100 

Zmocněnec prodávajícího oprávněný k právním jednáním týkajících se smlouvy: 

B l l e d r  Jiří ■ tel, 0417/560117-19 

Při vlastním věcném plnění smlouvy zastupuje prodávajícího:I n g .  H e r i t e s  

Pavel tel, 0417/560117-19 

Základní Škola 

Teplice, M. Švabinského 1743 ředitelkou Mgr, 

Marií Klaškovou 

DIČ: 

Zmocněnec kupujícího oprávněný k právním jednáním týkajících se smlouvy: 

Při vlastním věcném plnění smlouvy zastupuje kupujícího: 

tel. ...4?^.?,,. ..............  

V 
uzavírají tuto smlouvu na dodávku a odběr tepla na podkladě přihlášky k odběru tepla.  



2 

 

A.2 

ODBĚRNÁ MÍSTA 

Tato kupní smlouva se vztahuje na následující odběrná místa: 

Číslo OM název odběrného místa 

5007-217/001 ZŠ M. Švabinského 1743/11, Teplice 

A.3 
ČLENĚNÍ SMLOUVY 

Smlouva je dělena do pěti částí: 

část A - Vlastní kupní smlouva 

část B - Technické parametry odběrných míst 

část C - Odběrový diagram . 

část D - Cenové ujednání 

část E - Plán regulačních opatření 

Část B smlouvy bude specifikována pro jednotlivá výše uvedená odběrná místa a část C 

smlouvy na jednotlivé lokality. Ostatní části jsou společné pro všechna odběrná místa kupujícího. 

A.4 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

Předmětem této smlouvy je dodávka a odběr tepla. 

A.5 
DOBA PLNĚNÍ 

Smlouva sé uzavírá na dobu neurčitou, s výjimkou části C a části D smlouvy, jejichž platnost je 

vázána na smluvní období v délce jednoho kalendářního roku. 

A.6 

CENA 

Cena tepla se sjednává dohodou za 1 GJ, ve smyslu zákona č. 526/90 Sb. (zákon o cenách), ve 

znění zákona č. 135/94 Sb., obecně platných předpisů vztahujících se k výpočtu ceny tepla a 

cenových ujednání platných v době realizace dodávky. Cenová kalkulace prodávajícího se provádí 

pro každou lokalitu. Na základě těchto podkladů bude zpracováno cenové ujednání, které je částí D 

této smlouvy. 
A.7 

PRAVIDLA DODÁVKY 

Pravidla dodávky tepla a dodávky teplé užitkové vody jsou dána současnými platnými 

právními předpisy (zákonem 222/1994 Sb., vyhláškou MPO Č. 245/95 Sb., vyhláškou MPO č. 16/96 

Sb.) a Všeobecnými podmínkami dodávky tepla. 



3 

 

A.8 
REGULAČNÍ OPATŘENÍ 

Prodávající zpracoval ve smyslu zákona 222/94 Sb. plán regulačních opatření (viz. část E 

Kupní smlouvy). Tento plán regulačních opatření slouží k ochraně odběratelů tepla a celé soustavy 

centralizovaného zásobování teplem pro případ nenadálých havarijních stavů, vyhlášení omezení 

výroby z důvodu zhoršených klimatických podmínek a mimořádných událostí. 

Po dobu platnosti vyhlášených regulačních opatření se mění část B Kupní smlouvy (technické 

podmínky jednotlivých odběrných míst) v souladu s uplatněným regulačním stupněm. 

ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

Kterákoli ze smluvních stran může jednostranným právním úkonem doručeným druhé straně 

ihned odstoupit od smlouvy v tom případě, jestliže druhá strana podstatným způsobem poruší 

smluvní vztah. Smluvní strany se dohodly, že podstatné porušení smluvního vztahu je definováno ve 

Všeobecných podmínkách dodávky tepla ve smyslu zákona číslo 222/1994 Sb. 

A.10 
VÝPOVĚDNÍ PODMÍNKY 

Kupující a prodávající se dohodli, že nastanou-li důvody k vypovězení kupní smlouvy, má 

přednost dohoda obou stran. Kupní smlouva může být však jednostranně vypovězena v průběhu 

roku písemnou výpovědí. Výpovědní lhůta je tříměsíční a začíná běžet od prvního dne následujícího 

měsíce od data doručení výpovědi druhé straně. 

A.ll 
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

1. Kupující potvrzuje, že jeho zařízení vyhovuje bezpečnostním předpisům, připojovacím 

podmínkám a provozním předpisům prodávajícího a dalším obecně závazným předpisům. 

2. Pokud dojde k poškození přístrojů dodaných a instalovaných prodávajícím do zařízení 

kupujícího, pak prodávající provede na účet kupujícího jejich opravu nebo nahrazení. 

Výjimku tvoří prokazatelné poškození vinou prodávajícího, prokazatelné poškození třetí 

osobou a zásahem vyšší moci. V případě zjištění násilného poškození nebo krádeže



7. Při podpisu kupní smlouvy předává prodávající kupujícímu Všeobecné podmínky 

dodávky tepla, které jsou nedílnou součástí této kupní smlouvy. 

4 
 

měřících zařízení je kupující povinen tuto skutečnost bezprostředně oznámit orgánům činným 

v trestním řízení a prodávajícímu.- 7 .• ■ 

3. Prodávající si vyhrazuje právo na přezkoušení technické způsobilosti k provozu zařízení 

kupujícího. Vykonáním prohlídky a zahájením dodávky tepla však prodávající na sebe nebere 

odpovědnost za správnou funkci a parametry výkonu zařízení. Zároveň tím prodávající 

nepřebírá odpovědnost či záruky oproti třetím osobám. 

4. Tuto smlouvu lze měnit nebo upřesnit jen písemným dodatkem/ 

5. a) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu všech jejích částí (A,B,C,D,E) a je vyhotovena 

ve 3 exemplářích, z nichž 1 obdrží kupující a 2 obdrží prodávající, přičemž každá z nich má 

hodnotu originálu. 

b) Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svými podpisy. Zároveň prohlašují, 

že si tuto smlouvu přečetli, že tato nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně 

nevýhodných podmínek. 

c) Žádná zobou smluvních stran bez písemného souhlasu druhé strany neposkytne informace 

o obsahu této smlouvy, a to ani v dílčím rozsahu, třetí straně, která neprokáže právní zájem. 

d) Pokud není v jednotlivých ustanoveních smlouvy uvedeno něco jiného, řídí se smluvní 

vztahy založené touto smlouvou obchodním zákoníkem, respektive občanským zákoníkem a 

obecně platnými právními předpisy. 

e) Všechny případné spory vyplývající z této smlouvy nebo v souvislosti sní vzniklé, budou 

strany řešit především dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny soudní cestou. 

f) Oprávněné osoby osou stran jsou při uzavírání kupní smlouvy povinny předložit plnou 

moc, popřípadě jiný doklad o tom, že jsou oprávněny jednat za příslušnou stranu. 

6. Soukromá osoba (občan) předloží k podpisu smlouvy občanský průkaz. Pokud se jedná o 

podnikatele (fyzickou či právnickou osobu), předá kupujícímu kopii živnostenského oprávnění 

nebo oprávnění dle zvláštních předpisů. Právnická osoba předloží vždy příslušný výpis z 

obchodního rejstříku. Dále kupující předloží kopii dokladu o vlastnictví nemovitosti, jež bude 

dle článku 2 odběrným místem. Tyto písemnosti jsou součástí smluvního vztahu. Dojde-li ke 

změnám, má kupující povinnost předložit prodávajícímu veškeré změny nejpozději do 30 dnů 

od doby, kdy tyto změny nastaly.



5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kupující 

A.12 
ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ 

V Teplicích Dne: 
/ 

Jméno: Maf/'i/  /^A^/ýFunkce: ríí̂ k/iku Podpisyj^/. 

Základní škole v Teplicích 
Ul

- 
Ma

*
e
 Rabínského 1743 

tel. 29687 

Prodávající 

Jméno: Ing. Josef Boreš 

V Teplicích Dne: 2 2 , 1 .  1998 

Funkce: ředitel divize Teplice Podpis:  ̂

tephwiý, „ B M 

Divize Tep!ic© 
‘ 

t/
 Movosedíice 



- 1  -  

 

United Energy, a. s. 
Most - Komořany, Teplárenská 2, PSČ 434 03 
Ing. Josef Boreš, ředitel divize Teplice na 
základě plné moci ze dne 7.12. 2000 Věra 
Jílková - projednání týkající se smlouvy Jaroslav 
Moc - pro věcné plnění smlouvy DIČ: 
206-46708197 

Kupující: obchodní jméno 

sídlo 

zastoupení IČ: 

65650794 

Základní škola 

M Švabinského 1743, 415 01 Teplice 

Mgr. Marie Klašková, ředitelka 

DIČ: 

 

 

 

 

Dodatek č. 1 

ke kupní smlouvě 

na dodávku a odběr 
tepelné energie č. 882 

Prodávající: obchodní jméno 
sídlo 
zastoupená 

zmocněnci 

IČ: 46708197 

Číslo bankovního účtu 27-15509-491/0100 Oprávnění k podnikání Krajský soud v Ústí nad 

Labem, 

ObGhodní rejstřík oddíl B, vložka 242 

a 
Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku 6.1 ke stávající Kupní smlouvě na dodávku a odběr tepla takto: 

1.1 Na základě zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických 
odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon) se s platností od 1.1.2001 mění text na 1. 

straně kupní smlouvy takto: 

„Podle § 409 a následujících zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník v platném znění a zákona č. 
458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně 
některých zákonů (energetický zákon)

11
 

1.2 V článku A.3 Členění smlouvy se mění znění takto: 

„Smlouvaje dělena do sedmi částí: 
Část A - Kupní smlouva 
Část B - Technické parametry odběrného místa 
Část C - Odběrový diagram 
Část D - Cenové ujednání 
Část E - Plán regulačních opatření 
Přihláška k odběru tepelné energie 
Všeobecné podmínky dodávky tepla a teplé užitkové vody 

Část B, C a Přihláška k odběru tepelné energie bude specifikována pro jednotlivá výše uvedená odběrná 

místa. Ostatní části jsou společné pro všechna odběrná místa kupujícího.
11

 

1.3 V článku A.7 Pravidla dodávky se mění znění takto:

Júů / 



- 2 -  

 

1.4 

1.4  

1.5

.1 

1.6 

2. 

3. 

4. 

V Teplicích 

Základní škola Teplice 
Maxe Švatfcjdífftljíého 1743 tel. 29687 

 

„Pravidla dodávky tepla a teplé užitkové vody jsou dána současnými platnými právními předpisy 
(zákonem 458/2000 Sb., vyhláškou MPO č. 85/1998 Sb., vyhláškou MPO č. 16/1996 Sb.) a 
Všeobecnými podmínkami dodávky tepla." 
V článku A.9 Odstoupení od smlouvy se mění znění takto: 
„Kterákoli ze smluvních stran může jednostranným právním úkonem doručeným druhé straně ihned 
odstoupit od smlouvy v tom případě, jestliže druhá strana podstatným způsobem poruší smluvní vztah. 
Smluvní strany se dohodly, že podstatné porušení smluvního vztahu je definováno ve Všeobecných 
podmínkách dodávky tepla ve smyslu zákona č. 458/2000 Sb." 

V Technickém ujednání, článku B.4 Vyhodnocení dodávky, se mění znění následujících bodů 

takto: mění se znění bodu 2. takto: 

„V případě poruchy měřiče, zamezení přístupu při odečtu či v době ověřování měřiče se vypočte 

množství tepelné energie v neměřeném období následovně: 

- dle článku 1.5.4.3 Zjišťování spotřeby tepelné energie za dobu poruchy měřícího zařízení uvedeném ve 

Všeobecných podmínkách dodávky tepla a teplé užitkové vody." 

V Cenovém ujednání článku D.7 Ostatní ujednání se mění znění bodu 4. takto: 
„Obě smluvní strany se zavazují si navzájem neprodleně písemně oznámit veškeré změny týkající se 

platebního styku (č. účtu, DIČ, IČ, firma společnosti, sídlo společnosti, likvidace společnosti, prohlášení 

konkurzu apod.).“ 

Tento dodatek o celkovém počtu 2 stran, na jehož celém obsahu se smluvní strany dohodly, je 
vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž jedno obdrží kupující a dvě obdrží prodávající, všechny s 
platností originálu. Tento dodatek se stává nedílnou součástí uzavřené kupní smlouvy. 

Tento dodatek se stává platným a účinným dnem, kdy obě smluvní strany potvrdí tento závazkový vztah 
svým podpisem. 

Ostatní 

ustanovení platné kupní smlouvy, která nejsou tímto dodatkem rušena, měněna nebo doplňována, 

zůstávají v platnosti. 
prodávající 

Ing. Josef Boreš ředitel divize Teplice United Energy, a. s.





United Energy, a. s. ZŠ M. Švabinského 

Strana 1 z 8 Smlouva o dodávce tepelné energie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

elwjj 

Smlouva 
o dodávce tepelné energie 

1. Obchodní firma: 

Sídlo: 

Zastoupená: 

Zmocněnci: 

IČ: 
DIČ: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Oprávnění k podnikání: 

Telefon: 
Fax: 
Adresa: 

United Energy, a. s. 

Most - Komořany, Teplárenská 2, PSČ 434 03 

Ing. Josefem Borešem, ředitelem divize Teplice 

na základě plné moci ze dne: 7. 12. 2000 Věra 

Jílková - pro jednání týkající se smlouvy Jaroslav 

Moc - pro věcné plnění smlouvy 46 70 81 97 
206-46708197 

Komerční banka a. s., pobočka Most 

27-15509-491/0100 Krajský soud v Ostí nad 

Labem, obchodní rejstřík oddíl B, vložka 242, 

zapsán dne 1. 5, 1992 +420/0417/810 211 

+420/0417/560 501 United Energy, a. s. 

Divize Teplice Kpt. Jaroše čp. 534 417 12 

Proboštov 

(dále jen "dodavatel") 

a 

2. Obchodní firma: 

Sídlo: 

Zastoupená: 

IČ: 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Oprávnění k podnikání: 

Základní škola 

Teplice, M. Švabinského 1743/11 

Mgr. Marie Klašková - ředitelka 

65650794 

Komerční banka a.s. 

27-1417030277/0100 zřizovací 

listina 

(dále jen "odběratel") 

uzavírají tuto smlouvu (dále jen "smlouva") 

č. 2002/50882/00 

v souladu se zákonem č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických 
odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon) a podle § 409 a následujících zákona č. 513/1991 
Sb., obchodní zákoník a předpisů souvisejících, vše v platném znění. 



United Energy, a. s. ZŠ M. Švabinského 

Strana 2 z 8 Smlouva o dodávce tepelné energie 

 

 

Článek 1 
Předmět smlouvy 

1.1 Předmětem smlouvy je závazek dodavatele dodávat odběrateli tepelnou energii ve formě: 

- tepla v topné vodě na vytápění (dále jen ,,ÚT“); 

1.2 Předmětem smlouvy je závazek odběratele k odebírání tepelné energie a zaplacení kupní ceny za 

podmínek uvedených v této smlouvě. 

Článek 2 
Odběrná místa 

2.1 Tato smlouva se vztahuje na následující odběrná místa (dále jen „OM") odběratele: 

Číslo odb. místa Název odběrného místa ______  ____________  _______ Kód sazby ______  

5007-217/001 ZŠM. Švabinského 1743, Teplice 50E1 

Článek 3 
Platnost a členění smlouvy 

3.1 Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
3.2 Nedílnými součástmi této smlouvy pro každé odběrné místo jsou: 
3.2.1 „Přihláška k odběru tepelné energie pro vytápění a přípravy teplé užitkové vody" - základní ‘ údaje 

o odběrateli, odběrném místě a základní parametry dodávané látky, které jsou nutné pro 
evidenci, fakturaci a statistické vykazování. Sjednává se při uzavírání smlouvy a při změně 
podstatných přihlášených údajů na dobu neurčitou; 

3.2.2 „Technické údaje odběrného místa" - určují místo plnění, parametry dodávky tepelné energie, 
měření a vyhodnocení dodávky tepelné energie. Sjednávají se při uzavírání smlouvy nebo při změně 
údajů na dobu neurčitou; 

3.2.3 „Odběrový diagram" - smluvené hodnoty tepelné energie s časovým průběhem odběru. Dále 
obsahuje soubor zvláštních ujednání, která upřesňují průběh odběru tepelné energie ve smluvním 
období. Sjednává se při uzavírání smlouvy nebo změně údajů na dobu určitou, zpravidla na období 
jednoho kalendářního roku; 

3.3 Nedílné součásti smlouvy pro všechna odběrná místa odběratele jsou: 
3.3.1 „Cenové ujednání" - obsahuje ceny tepelné energie v příslušném účetním období a lokalitě pro 

odběrná místa odběratele. Součástí jsou i cenová pravidla, platná pro účtování dodávek. Sjednává se 
zpravidla na dobu určitou při uzavírání smlouvy a při změně ceny; 

3.3.2 „Dohoda o zálohových platbách" - obsahuje předpis plateb záloh na uskutečněnou a dosud 
nevyúčtovanou dodávku tepelné energie. Sjednává se vždy, je-li způsob úhrady formou ročního 
zúčtování. Při měsíčním zúčtování se uzavírá, přesáhne-li roční odběr ÚT 500 GJ za všechna OM 
odběratele. Sjednává se zpravidla na dobu určitou a to jednoho kalendářního roku a mění se při změně 
ceny a plánovaného odběru tepelné energie odběrných míst odběratele. 

Článek 4 
Místo plnění 

4.1 Dodávka tepelné energie o smluvených základních parametrech je splněna přechodem ze zařízení 
dodavatele do odběrného místa odběratele. V „Technických údajích odběrného místa" je jednoznačně 
určeno zařízení dodavatele a odběrné místo odběratele včetně místa plnění smlouvy (předání tepelné 
energie). 

4.2 Pokud je dodávka pro OM realizována prostřednictvím rozvodného tepelného zařízení ve vlastnictví 
třetí právnické nebo fyzické osoby, předloží odběratel dodavateli současně s přihláškou k odběru i 
písemný souhlas uvedené třetí osoby (tj. vlastníka zařízení) s dodávkou tepelné energie 
prostřednictvím jejího zařízení. Do plnění případných podmínek, za kterých byl souhlas poskytnut, 
dodavatel nevstupuje. Současně ani neodpovídá za dodávku tepelné energie podle této smlouvy z 
důvodů poruchy na zařízení ve vlastnictví třetí osoby. 

Článek 5 
Měření a vyhodnocení dodávky 

5.1 Dodávku tepelné energie měří a účtuje dodavatel podle údajů vlastního měřícího zařízení; 
5.1.1 druh měřícího zařízení a jeho umístění včetně způsobu měření určí dodavatel v souladu se zákonem č. 



United Energy, a. s. ZŠ M. Švabinského 

Strana 3 z 8 Smlouva o dodávce tepelné energie 

 

 

505/1990 Sb., o metrologii, ve znění pozdějších předpisů; 
5.1.2 dodavatel má právo měřící zařízení osadit a zajistit proti neoprávněné manipulaci. Zjistí-li odběratel 

porušení měřícího zařízení nebo jeho zajištění, je povinen to neprodleně oznámit dodavateli. 
5.2 Zúčtovacím obdobím pro vyhodnocení dodávky je kalendářní měsíc. 
5.3 Způsob měření a vyhodnocení dodávky tepelné energie je uveden včl. 7 „Technických údajů 

odběrného místa“ pro každé OM samostatně; 
5.3.1 odečty naměřených hodnot (dále jen ,,odečty“) provádí zaměstnanec dodavatel nebo dodavatelem 

pověřená osoba, která prokáže svou oprávněnost platným průkazem dodavatele; 
5.3.2 odečty jsou prováděny vždy poslední den zúčtovacího období od 14. hodiny a nebo první den 

následujícího zúčtovacího období do 14. hodiny s výjimkou měřičů s automatickým dálkovým odečtem 
či registrací stavu měřiče k uvedenému termínu odečtu. 

5.4 Odběratel je povinen provedení odečtů umožnit. 

Článek 6 
Náhradní způsob určení dodávky, dojde-li k poruše měřícího zařízení 

a poruchám měřičů 

6.1 Pokud není provedení odečtů možné (zamezení přístupu k měřícímu zařízení, porucha měřícího 
zařízení a podobně), je spotřeba v tomto období stanovena následovně: 

6.1.1 přednostně se použije údajů kontrolního nebo podružného měřícího zařízení odběratele, je-li 
nainstalováno; 

6.1.2 nelze-li použít údaje kontrolního nebo podružného měřícího zařízení je spotřeba stanovena výpočtem s 
přihlédnutím k charakteru odběru odběrného místa, průběhu venkovních teplot, provozovaným, 
odběrným zařízením a neměřenému období. Konkrétní způsob výpočtu pro příslušné odběrné místo je 
uveden v článku 8. „Technických údajů odběrného místa". 

6.2 Poruchy měřičů tepelné energie odstraní dodavatel do 30 dnů ode dne, kdy se o poruše prokazatelně 
dozvěděl; 

6.2.1 při pochybnostech o správnosti údajů měřičů má odběratel právo vyžádat si jejich kontrolu a 
přezkoušení. Požadavek na přezkoušení uplatní odběratel u dodavatele písemně a bez zbytečného 
odkladu. Dodavatel zajistí do 30 dnů od doručení požadavku provedení kontroly a přezkoušení; 

6.2.2 pokud není dodavatel schopen v uvedené lhůtě přezkoušení zajistit, provede ve stejné lhůtě výměnu 
měřiče a reklamaci vyřídí až po přezkoušení měřiče; 

6.2.3 zjisťí-li se při přezkoušení - doloženo vyjádřením autorizované zkušebny, že údaje jsou v mezích 
přesnosti uvedených výrobcem, hradí odběratel veškeré náklady, spojené sjeho přezkoušením mimo 
případy, kdy k přezkoušení došlo z podnětu dodavatele; 

6.2.4 zjistí-li se pří přezkoušení - doloženo vyjádřením autorizované zkušebny, že se údaje měřiče odchylují 
od přípustné hodnoty, vymění dodavatel měřič na svůj náklad. Současně poškozené straně uhradí 
druhá smluvní strana částku, odpovídající výpočtu náhradního způsobu vyhodnocení v případě 
poruchy měřiče dle čl. 6.1.2 a to ode dne, kdy závada prokazatelně vznikla. Nelze-li tento den 
prokazatelně zjistit, potom ode dne předcházejícího odečtu. 

Článek 7 
Cena tepelné energie 

7.1 Cena tepelné energie je cenou smluvní, stanovenou v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách. 
7.2 Cena je stanovena kalkulací z plánovaných hodnot povolených nákladů a platí zpravidla jeden 

kalendářní rok. 
7.3 Cena pro domácnosti stanovená kalkulací je cenou předběžnou. Skutečná výše ceny bude po 

skončení kalendářního roku dodatečně upravena dle výpočtu regulace ceny tepelné energie v souladu 
s pravidly Energetického regulačního úřadu:



United Energy, a. s. ZŠ M. Švabinského 

Strana 4 z 8 Smlouva 6 dodávce tepelné energie 

 

 

CtedI_1 = ((TtedM-NpalM)/ Mted,) + (NpalM / MtedM) + EFtedj kde: 
i - pořadové číslo příslušného roku regulačního období 
CtedM - průměrná cena za dodávku jednotkového množství tepelné energie pro domácnosti vroceJ-1" 
Ttedn - tržby za dodávky tepelné energie pro domácnosti v roce „1-1“ 
Npata - náklady výrobce na palivo pro domácnosti podle skutečné spotřeby paliva v roce „i-1" Mtedi
 - skutečný objem dodávek tepelné energie pro domácnosti v roce „i" 
Mtedj-1 - skutečný objem dodávek tepelné energie pro domácnosti v roce „i-1“ 
EFtedj - eskalační faktor v příslušném roce „i". 

7.4 Dodavatel je povinen do 30 dnů od skončení kalendářního roku provést výpočet skutečné ceny pro 
domácnosti a odeslat odběrateli roční vyúčtování uplynulého roku. 

7.5 Dodavatel si vyhrazuje právo změnit předběžnou cenu pro domácnosti v průběhu kalendářního roku. 
7.6 Příslušná sazba ceny tepelné energie a její výše pro dané období je uvedena v článku 2. „Cenového 

ujednání". 
7.7 Změny ceny tepelné energie jsou oznamovány vždy písemnou formou před jejich vstoupením v 

platnost. 
7.8 V případě, že při oznámené změně ceny nebude odběratel s touto novou cenou souhlasit, může: 
7.8.1 o d b ě r a t e l  dle platných právních předpisů bez zbytečného odkladu písemně ukončit platnost této 

smlouvy. V tomto případě končí dodávka tepelné energie dnem doručení oznámení o ukončení 
platnosti této smlouvy dodavateli. Za dosud odebranou tepelnou energii zaplatí dodavateli původně 
sjednanou cenu a veškeré prokazatelně odůvodněné náklady, které dodavateli vznikly ukončením 
platnosti této smlouvy; 

7.8.2 d o d a v a t e l  přerušit dodávku tepelné energie. Nezodpovídá přitom odběrateli, případně třetím 
osobám, za škody vzniklé jak přímo tak i následně. 

7.9 V případě změny cen u státem regulovaného zboží je dodavatel oprávněn k promítnutí těchto změn do 
ceny za tepelnou energii a je povinen o tom písemně informovat odběratele. V tomto případě neplatí 
ustanovení bodu 7.8,1 této smlouvy; 

7.9.1 nebude-li odběratel souhlasit s takto stanovenou cenou může dle platných právních předpisů bez 
zbytečného odkladu písemně ukončit platnost této smlouvy. V tomto případě končí dodávka tepelné 
energie dnem doručení oznámení o ukončení platnosti této smlouvy dodavateli. Za dosud odebranou 
tepelnou energii zaplatí dodavateli cenu stanovenou dodavatelem v době dodávky a veškeré 
prokazatelně odůvodněné náklady, které dodavateli vznikly ukončením platnosti této smlouvy. 

Článek 8 

Platební podmínky 

8.1 Dodavatel je oprávněn účtovat dodanou tepelnou energii v pravidelných cyklech, vždy po uplynutí 
kalendářního měsíce. 

8.2 Podkladem pro placení dohodnuté ceny je faktura plnící funkci daňového dokladu podle platných 
právních předpisů za všechna odběrná místa odběratele s přílohou rozdělení odběru tepelné energie a 
ceny na jednotlivá OM. 

8.3 Faktura je splatná do 17 dnů ode dne jejího vystavení, při dodržení podmínek fakturace podle této 
smlouvy. Připadne-li poslední den lhůty splatnosti faktury a peněžitého závazku odběratele na den 
pracovního volna nebo pracovního klidu, je splatný nejpozději následující pracovní den. 

8.4 Fakturu je dodavatel povinen odeslat odběrateli do 15 dnů po uplynutí kalendářního měsíce. 
8.5 Smluvní strany se dohodly na platebním styku formou: 
8.5.1 plateb bankovním převodem z účtu odběratele naúčet dodavatele, nebo; 
8.5.2 inkasa, nebo; 
8.5.3 poštovní (peněžní)poukázky prostřednictvím pošty, nebo; 
8.5.4 platby v hotovosti; 
8.5.5 příslušný způsob platby je uveden v „Přihlášce k odběru tepelné energie". 
8.6 Termín splatnosti faktury a peněžitý závazek odběratele je splněn okamžikem, kdy: 
8.6.1 banka dodavatele připsala na účet dodavatele fakturovanou částku v plné výši (úhrada podle 8.5.1 a 

8.5.2); 
8.6.2 je fakturovaná částka vyplacena dodavateli v plné výši (úhrada podle 8.5.3 a 8.5.4). 
8.7 Bude-li odběratel v prodlení s úhradou částky peněžitého závazku (zejména faktury a měsíční zálohy) 

je povinen zaplatit dodavateli úrok z prodlení z nezaplacené částky za každý i započatý kalendářní den 
prodlení. Sjednaná výše úroku z prodlení je uvedena v článku 3.1 „Cenového ujednání". 

8.8 V případě částečné úhrady peněžitého závazku je hodnocena jako neplnění smluvené platební 
povinnosti a způsob úhrady zbylé části bude řešen nejprve vzájemným jednáním. Nedojde-li k dohodě, 
je dodavatel oprávněn omezit nebo přerušit dodávku tepelné energie pro všechna odběrná místa 
odběratele až do doby úplného vyrovnání peněžitého závazku. 



United Energy, a. s. ZŠ M. Švabinského 

Strana 5 z 8 Smlouva o dodávce tepelné energie 

 

 

Článek 9 

Omezení a přerušení dodávek tepelné energie 

9.1 Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit dodávku tepelné energie v nezbytném rozsahu a na 
nezbytně nutnou dobu pro odběrná místa odběratele v následujících případech: 

9.1.1 při bezprostředním ohrožení zdraví nebo majetku osob a při likvidaci těchto stavů; 
9.1.2 při stavech nouze nebo činnostech bezprostředně zamezujících jejich vzniku; 
9.1.3 při provádění plánovaných rekonstrukcí, oprav, údržbových a revizních prací, pokud jsou písemně 

oznámeny odběrateli nejméně 15 dní předem; 
9.1.4 při provádění nezbytných provozních manipulací na dobu 4 hodin; 
9.1.5 při havarijním přerušení či omezení nezbytných provozních dodávek teplonosné látky nebo paliv a 

energií poskytovanými jinými dodavateli; 
9.1.6 při nedodržení povinností odběratele upravit své odběrné místo tak, aby odpovídalo změnám 

parametrů teplonosné látky uskutečněným v souladu s územní energetickou koncepcí nebo v zájmu 
technického rozvoje; 

9.1.7 při vzniku a odstraňování havárií a poruch na zařízeních pro rozvod a výrobu tepelné energie na dobu 
nezbytně nutnou; 

9.1.8 jestliže odběratel používá zařízení, která ohrožují život, zdraví nebo majetek osob nebo ovlivňují kvalitu 
dodávek v neprospěch dalších odběratelů; 

9.1.9 při neoprávněném odběru. 
9.2 Dodavatelje povinen informovat odběratele o omezení nebo přerušení dodávky tepelné energie v 

těchto lhůtách: 
9.2.1 bezprostředně po vzniku příčiny nebo zjištění stavu a to telefonicky, faxem či elektronickou poštou pro 

případy uvedené v bodech 9.1.1, 9.1.2, 9.1.4, 9.1.5, 9.1.7 a 9.1.8; 
9.2.2 nejméně 15 dní předem písemnou formou v případě uvedeném v bodě 9.1.3; 
9.2.3 nejméně 12 měsíců předem písemnou formou v případě uvedeném v bodě 9.1.6; 
9.2.4 v případě uvedeném v bodě 9.1.9 není dodavatel povinen informovat odběratele. 
9.3 Omezení či přerušení dodávky tepelné energie v rozsahu tohoto článku nelze hodnotit jako porušení 

smluvní povinnosti dodavatelem a odběrateli nevzniká nárok na úhradu případné škody a ušlého zisku. 
To neplatí v případě 9.1.3 pokud dodavatel nesplní oznamovací povinnost. 

9.4 Dodavatel je povinen obnovit dodávku tepelné energie bezprostředně po odstranění příčin, které vedly 
k jejímu omezení nebo přerušení. 

Článek 10 

Neoprávněný odběr 

10.1 Neoprávněným odběrem tepelné energie je: 
10.1.1 odběr bez souhlasu dodavatele nebo v rozporu s uzavřenou smlouvou; 
10.1.2 odběr při opakovaném neplnění smluvené platební povinnosti včetně záloh; 
10.1.3 odběr bez měřícího zařízení, nebo odběr přes měřící zařízení, které v důsledku zásahu odběratele 

odběr nezaznamenává nebo zaznamenává odběr menší než skutečný; 
10.1.4 měřícím zařízením přemístěným bez souhlasu dodavatele; 
10.1.5 odběr měřícím zařízením, na němž bylo porušeno zajištění proti neoprávněné manipulaci a nebyla 

splněna povinnost odběratele. 

Článek 11 

Povinnosti dodavatele 

11.1 Dodavatel je dále povinen: 
11.1.1 při reklamaci kvality dodávky tepelné energie odběratelem doložit k výsledkům šetření i podklady 

použité k posouzení reklamace; 
11.1.2 provést finanční vyrovnání s odběratelem do 17 dnů po vyřízení reklamace (po skončení průkazního 

řízení, respektive pó dohodě smluvních stran) podle čl. 6 odst. 6.2.4 této smlouvy včetně uhrazení 
úroků z prodlení ve výši dle článku 3.1 „Cenového ujednání". 

Článek 12 
Povinnosti a práva odběratele 

12.1 Odběratel je dále povinen: 
12.1.1 udržovat odběrné zařízení ve stavu odpovídajícím bezpečnostním a technickým předpisům; 
12.1.2 upravit na své náklady odběrná zařízení dle pokynů dodavatele tak, aby byla umožněna instalace 



United Energy, a. s. ZŠ M. Švabinského 

Strana 6 z 8 Smlouva o dodávce tepelné energie 

 

 

měřícího zařízení a zajištěna jejich správná funkce; 
12.1.3 umožnit, případně zajistit na podkladě požadavku dodavatele bezpečný a potřebný přístup k měřícímu 

a ovládacímu zařízení, umístěnému v prostorách odběratele; 
12.1.4 provést opatření k zamezení poškození nebo odcizení měřícího zařízení, umístěného v prostorách 

odběratele; 
12.1.5 uhradit veškeré finanční náklady, spojené s opravou nebo náhradou poškozeného nebo odcizeného 

měřícího zařízení, umístěného v prostorách odběratele; 
12.1.6 umožnit dodavateli připojit měřící zařízení na elektrický rozvod nízkého napětí 220V, pokud je to pro 

zajištění provozu zařízení nutné; 
12.1.7 ohlásit písemně dodavateli nejméně 3 kalendářní měsíce předem provádění všech plánovaných 

rekonstrukcí na odběrném zařízení, které mohou změnit provozní režim, případně i ovlivnit ekonomiku 
odběru; 

12.1.8 ohlásit písemně dodavateli nejméně 15 kalendářních dní předem provádění plánovaných provozních 
manipulací na odběrném zařízení; 

12.1.9 k termínu ukončení smluvního vztahu umožnit zaměstnancům dodavatele provedení konečného 
odečtu měřícího zařízení, souvisejícího s ukončením dodávky tepelné energie do odběrného zařízení; 

12.1.10 neprodleně ohlásit dodavateli poškození zajištění měřícího zařízení včetně pomocných a ovládacích 
zařízeních, proti neoprávněné manipulaci; 

12.1.11 uhradit veškeré prokazatelné náklady dané změnou způsobu dodávky, změnou způsobu vytápění nebo 
s odpojením odběrného místa zapříčiněné odběratelem. 

12.2 Odběratel je dále oprávněn; 
12.2.1 přerušit bez předchozího ohlášení odběr tepelné energie při havárii odběrného zařízení, případně při 

bezprostředním ohrožení života - informaci o přerušení odběru musí předat dodavateli bez zbytečného 
prodlení; 

12.2.2 vyžádat si předložení kalkulace ceny tepelné energie k nahlédnutí. 

Článek 13 
Reklamace 

13.1 Reklamovat lze: 
13.1.1 kvalitu dodávky tepelné energie v rozsahu předmětu plnění dle čl. 1. této smlouvy a sjednaných 

základních parametrů dle „Přihlášky k odběru tepelné energie"; 

13.1.2 náležitosti daňového dokladu (faktury); 

13.1.3 zaznamenané údaje měřícího zařízení. 

13.2 Reklamaci musí odběratel uplatnit u dodavatele bez zbytečného odkladu. 
13.3 Právo z odpovědnosti za vady uplatňuje oprávněná osoba odběratele pouze písemnou formou a 

doručením reklamace na obchodní útvar dodavatele podle kontaktní adresy s následujícími obecnými 
náležitostmi: 

13.3.1 identifikace odběratele (jméno a název v souladu se smlouvou); 
13.3.2 identifikace dotčených odběrných míst (číslo a název v souladu se smlouvou); 
13.3.3 datum uplatnění reklamace; 
13.3.4 období, za které je reklamace uplatňována; 
13.3.5 popis reklamované události; 
13.3.6 podpis, případně razítko odběratele. 
13.4 Reklamaci vyřídí dodavatel bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů ode dne jejího doručení, 

případně v delší lhůtě, na které se smluvní strany dohodnou. O výsledku reklamace informuje 
odběratele písemnou formou. 

13.5 V případě, že odběratel při reklamaci neuhradí příslušnou fakturu a reklamace nebude dodavatelem po 
řádném prošetření a odůvodnění uznána jako oprávněná, je odběratel povinen uhradit kromě faktury i 
úrok z prodlení platby. V případě uznání reklamace dodavatel nebude nárok na úhradu úroku z 
prodlení uplatňovat. 

13.6 Odběratel nemá právo na reklamaci v případě nesplnění ohlašovací povinnosti dle čl. 12.1.7 této 
smlouvy. 

13.7 Nejzazší termín podání reklamace a vlastní průběh reklamace se řídi v souladu s obecně platnými:;, 
právními předpisy. ■" 

v
 

Článek 14 
Majetkové sankce 

14.1 Majetkové sankce: 
14.1.1 za nesplnění ohlašovací povinnosti podle článku 12.1.7 a 12.1.8 zaplatí odběratel dodavateli smluvní 

pokutu ve výši 1 000 Kč za každý jednotlivý zjištěný případ; 



United Energy, a. s. ZŠ M. Švabinského 

Strana 7 z 8 Smlouva o dodávce tepelné energie 

 

 

14.1.2 za obnovení dodávky uzavřené z důvodu neoprávněného odběru zaplatí odběratel dodavateli smluvní 
pokutu ve výši 1 000 Kč za každý jednotlivý případ; 

14.1.3 za nesplnění ohlašovací povinnosti ve lhůtě dle 15.1 je dodavatel oprávněn požadovat po odběrateli 
smluvní pokutu 1 000 Kč za každý jednotlivý zjištěný případ. 

14.1.4 smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 17 dní od vystavení písemné výzvy k jejímu zaplacení. Ustanovení 
čl. 8.6 a 8.7 platí obdobně. 

14.1.5 Ujednáním o smluvní pokutě nejsou dotčena práva obou smluvních stran na náhradu škody v plné výší. 

Článek 15 
Změny a zrušení závazků 

15.1 Požadované změny skutečností, uvedených v této smlouvě a významných pro plnění této smlouvy, 
musí být odběratelem uplatněny písemnou formou na příslušný útvar obchodu dodavatele nejpozději 
do 23. dne měsíce, ve kterém odběratel provedení změny požaduje. Při pozdějším podání požadované 
změny bude tato akceptována až v následujícím období. 

15.2 Výpověď ze smlouvy může podat kterákoliv smluvní strana, tato musí být provedena písemnou formou 
s odůvodněním. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po 
doručení výpovědi; 

15.2.1 dodavatel může dát odběrateli výpověď z důvodu neoprávněného odběru. 
15.3 Platnost této smlouvy může být rovněž ukončena písemnou dohodou obou smluvních stran a to ke dni, 

uvedeném v této dohodě. K tomuto datu se též obě smluvní strany zavazují vyrovnat veškeré vzájemné 
závazky. 

15.4 Smluvní strany se dohodly, že od smlouvy lze odstoupit také v případě neplnění následující smluvní 
povinnosti: 

15.4.1 dodavatel - při opakovaném prodlení úhrady plateb faktury nebo sjednané zálohy ze strany odběratele; 
15.4.2 odběratel - při opakovaném nesplnění předmětu plnění dle této smlouvy o sjednaných základních 

parametrech dodávané látky ze strany dodavatele; 
15.4.3 odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemnou formou a bez zbytečného odkladu od doby, kdy 

neplnění smluvních povinností nastalo; 
15.4.4 nedojde-li k dohodě mezi smluvními stranami o uzavření některé z nedílných součástí této smlouvy či 

jejích dodatků; 
15.4.5 odstoupením od smlouvy smlouva zaniká dnem doručení písemného oznámení o odstoupení od 

smlouvy druhé smluvní straně. Po této době nelze účinky odstoupení od smlouvy odvolat nebo měnit 
bez souhlasu druhé smluvní strany.  



United Energy, a. s. ZŠ M. Švabinského 

Strana 8 z 8 Smlouva o dodávce tepelné energie 

 

 

16.1 

16.2 

16.3 

16.4 

16.5 

16.6 

16.7 

V Teplicích dne: |»2o i -2002 

Článek 16 
Závěrečná ujednání 

Změny, týkající se obsahu smlouvy, musí být provedené písemně, formou dodatků k této smlouvě, 
které odsouhlasené a podepsané smluvními stranami, se stávají nedílnou součástí této smlouvy. 
Dnem uzavření této nové smlouvy pozbývají platnosti veškerá předcházející ujednání, případně i 
předcházející smlouva o dodávce tepla včetně všech jejích součástí a dodatků. 
Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se práya, povinnosti a právní poměry z ní vznikající, 
vyplývající a související, zejména obchodním / občanským zákoníkem, zákonem č. 458/2000, o 
podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých 
zákonů (energetický zákon) a dále právními předpisy souvisejícími, vše v platném znění. Všechny 
spory vyplývající z této smlouvy nebo v souvislosti s ní vzniklé, budou smluvní strany řešit především 
vzájemnou dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny Energetickým regulačním úřadem 
případně příslušným soudem. 
Smluvní strany se dohodly, že pro platební styk a případnou další korespondenci bude dodavatelem 
používán název a adresa odběratele v následujícím upraveném znění: viz Přihláška k odběru tepelné 
energie 
Smlouva, „Cenové ujednání" a případně „Dohoda o zálohových platbách", je-li uzavřená, se vyhotovují 
ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž obdrží dodavatel i odběratel po jednom vyhotovení. 
Ostatní součásti smlouvy, tj. „Přihláška k odběru tepelné energie", „Technické údaje odběrného místa" 
a „Odběrový diagram" se vyhotovuje též ve dvou vyhotoveních, pro každé odběrné místo podle čl. 2 
této smlouvy, vše s platností originálu. Dodavatel i odběratel obdrží po jednom vyhotovení jednotlivých 
součástí smlouvy odběrného místa. 
Smlouva nabývá platnosti dnem, kdy obě smluvní strany potvrdí tento závazkový vztah svým 

podpisem na téže listině a vstupuje v účinnost 
dnem: 01.01.2002 

V TepUiJU/ dne:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dodavatel: Ing. Josef Boreš 

ředitel divize Teplice 
United Energy, a. s. 

Základní škola Teplice 
Maxe Švabinského i743 tel. 

29687 

/ 

United Energy, a. s. 

divize Teplice 

Most« Komořany čp. 2, PSČ 434 03 

IČO 46 70 81 97 (1) 



United Energy, a. s. ZŠ M. Švabinského 

Strana 9 z 8 Smlouva o dodávce tepelné energie 

 

 

 





United Energy, a. s. ZŠ M. Švabinského 

1. Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č.2002/50882/01 ke Smlouvě o dodávce tepelné 

energie č.2002/50882/00 ze dne 2, 1. 2002 (dále jen „Smlouva o dodávce tepelné energie"), 

1 Dodatek ke Smlouvě o dodávce tepelné energie 

 

 

Dodatek č. 2002/50882/01 

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 2002/50882/00 

uzavřený mezi smluvními stranami 

 

(dále jen "odběratel")

Obchodní firma: United Energy, a. s. 
Sídlo: Most - Komořany, Teplárenská 2, PSČ 434 03 

Zastoupená: Ing. Josefem Borešem, ředitelem divize Teplice 

na základě plné moci ze dne 5.12.2002 
Zmocněnci: ve věcech technických : Belo Svitek ve věcech 

obchodních : Věra Jílková 
IČ: 46 70 81 97 

DIČ: 206-46708197 

Bankovní spojení: Komerční banka a. s., pobočka Most 
Číslo účtu: 27-15509-491/0100 
Zápis v OR: 

Krajský soud v Ústí nad Labem, obchodní 

rejstřík oddíl B, vložka 242, zapsán dne 1.5.1992 
Oprávnění k podnikání: licence č. 310100118, výroba tepelné energie 
 licence č. 320100127, rozvod.tepelné energie 
Telefon: +420 417 810 211 
Fax: +420 417 560 501 

Adresa: United Energy, a. s. Divize Teplice Kpt. Jaroše 
čp. 534 417 12 Proboštov 

(dále jen "dodavatel") 

a 

Obchodní firma: Základní škola 

Sídlo: Teplice, M. Švabinského 1743/11 

Zastoupená: Mgr. Marie Klašková - ředitelka 
1Č: 65650794 
DIČ: - 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
Číslo účtu: 27-1417030277/0100 

Oprávnění k podnikání: zřizovací listina 
 



United Energy, a. s. ZŠ M. Švabinského 

2 Dodatek ke Smlouvě o dodávce tepelné energie 

 

 

V Teplicích dne: 
V 'lEPUtl'to dne: £• 4 • X0(0l 

Dodavatel: Ing. Josef Boreš 

ředitel divize Teplice 

United Energy, a. s. 

United Energy, a. s. 

Most - Komořany, Teplárenská 2, 

PSČ 434 03 

IČO 46 70 8197 (30) 

Základní škola, Teplice, ěratel:

 Maxe švabinského 1743 

tel. 0417 539809 

kterým se pro rok 2003 mění následující součásti Smlouvy o dodávce tepelné energie: 

a) „Cenové ujednání“, 

b) „Odběrový diagram na dodávku a odběr tepelné energie
11

, 

c) „Dohoda o zálohových platbách
11

. 

Jednotlivé součásti Smlouvy o dodávce tepelné energie tvoří nedílnou součást tohoto dodatku. 

2. Ke dni 1.1.2003 se ruší znění bodů 7.3, 7.4 a 7.5 a nahrazují se následujícím zněním: 

7.3 Cena stanovená kalkulací je cenou předběžnou. Skutečná výše ceny bude po skončení 

kalendářního roku dodatečně upravena dle výpočtu regulace ceny tepelné energie v souladu s 

platným Cenovým rozhodnutím Energetického regulačního úřadu. 

7.4 Prodávající je povinen do 30-ti dnů od skončení kalendářního roku provést výpočet výsledné ceny 

a odeslat kupujícímu roční přeúčtování uplynulého roku. 

7.5 Prodávající si vyhrazuje právo změnit předběžnou cenu v průběhu kalendářního roku. 

3. Tento dodatek o celkovém počtu 2 stran, na jehož celém obsahu se smluvní strany dohodly, je 

vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze zúčastněných stran obdrží jedno vyhotovení s 

platností originálu. Tento dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy o dodávce tepelné energie. 

4. Tento dodatek se stává platným a účinným dnem, kdy obě smluvní strany potvrdí tento závazkový 

vztah svým podpisem. Smlouva o dodávce tepelné energie nabývá platnosti podpisem všech 

nedílných součástí pro dané smluvní období. 

5. Ostatní ustanovení platné Smlouvy o dodávce tepelné energie, která nejsou tímto dodatkem rušena 

nebo měněna, zůstávají v platnosti.



United Energy, a. s. ZŠ M. Švabinského 

1. Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č.2004/50882/01 ke Smlouvě o dodávce tepelné 

energie 5.2002/50882/00 ze dne 2.1. 2002 (dále jen „Smlouva o dodávce tepelné energie
11

), 

1 Dodatek ke Smlouvě o dodávce tepelné energie 

 

 

Dodatek č. 2004/50882/01 
ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 2002/50882/00 

uzavřený mezi smluvními stranami 

 

 

1 Obchodní firma: Sídlo: 

Zastoupená: 
United Energy, a. s. 

Most - Komořany, Teplárenská 2, PSČ 434 03 

Ing. Janem Nechvátalem, odborným ředitelem pro finance a 

obchod 

Zmocněnci: na základě plné moci ze dne: 4.12. 2003 Věra Jílková - projednání 

týkající se smlouvy Ing. David Trégler - pro věcné plnění smlouvy 

IČ: 

DIČ: 

Bankovní spojení: Číslo 

účtu: 

Zápis v OR: 

46 70 81 97 206-46708197 

Komerční banka a. s., pobočka Most 27-15509-491/0100 Krajský 

soud v Ústí nad Labem, obchodní rejstřík oddíl B, vložka 242, 

zapsán dne 1.5.1992 

Oprávnění k podnikání: licence č. 310100118, výroba tepelné energie 

Telefon: 
Fax: 
Adresa: 

licence č. 320100127, rozvod tepelné energie +420 417 810 211 

+420 417 810 266 United Energy, a. s. 

P.O.Box 22 434 03 Most 3 

(dále jen "dodavatel") 

a 

2. Obchodní firma: Základní škola 

Sídlo: 

Zastoupená: 

IČ: 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Oprávnění k podnikání: 

Teplice, M. Švabinského 1743/11 Mgr. Marie Klašková - ředitelka 

65650794 

Komerční banka a.s. 27-1417030277/0100 zřizovací listina 
 

 (dále jen "odběratel") 
 



United Energy, a. s. ZŠ M. Švabinského 

2 Dodatek ke Smlouvě o dodávce tepelné energie 

 

 

Maxe Švabinského 1743 tei. 0417 539809 

 

kterým se pro rok 2004 mění následující součásti Smlouvy o dodávce tepelné energie: 

a) „Cenové ujednání", 

b) „Odběrový diagram na dodávku a odběr tepelné energie", 

c) „Dohoda o zálohových platbách". 

Jednotlivé součásti Smlouvy o dodávce tepelné energie tvoří nedílnou součást tohoto dodatku. 

2. Tento dodatek o celkovém počtu 2 stran, na jehož celém obsahu se smluvní strany dohodly, je 

vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze zúčastněných stran obdrží jedno vyhotovení s 

platností originálu. Tento dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy o dodávce tepelné energie. 

3. Tento dodatek se stává platným a účinným dnem, kdy obě smluvní strany potvrdí tento závazkový 

vztah svým podpisem. Smlouva o dodávce tepelné energie nabývá platnosti podpisem všech 

nedílných součástí pro dané smluvní období. 

4. Ostatní ustanovení platné Smlouvy o dodávce tepelné energie, která nejsou tímto dodatkem rušena 

nebo měněna, zůstávají v platnosti. 

V Mostě-Komořanech dne : - 8 -01" Zíil)4 VTeplicích dne 9* ] 2.2 003 
United Energy, a. s. 

Odběra
tel: 

Základ
ní 

škola. 
Teplic
e,



United Energy, a. s. ZŠ M. Švabinského 

1. Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č.2005/50882/01 ke Smlouvě o dodávce tepelné 

energie 6,2002/50882/00 ze dne 2.1.2002 (dále jen „Smlouva o dodávce tepelné energie"), 

1 Dodatek ke Smlouvě o dodávce tepelné energie 

 

 

Dodatek č. 2005/50882/01 

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 2002/50882/00 

uzavřený mezi smluvními stranami 

 

{dále jen "odběratel")

Obchodní firma: United Energy, a. s. h 
Sídlo: Most - Komořany, Teplárenská 2, PSČ 434 03  

Zastoupená: Ing. Miroslavem Pelcmanem, odborným ředitelem pro finance a 

obchod 

na základě plné moci ze dne: 9.12. 2004 
Zmocněnci: ve věcech technických : Ing. David Trégler ve věcech 

obchodních : Věra Jílková 

 

IČ: 46 70 81 97  

DIČ: CZ46708197  

Bankovní spojení: Komerční banka a. s., pobočka Most  

Číslo účtu: 27-15509-491/0100  

Zápis v OR: Krajský soud v Ústí nad Labem, obchodní rejstřík oddíl 

B, vložka 242, zapsán dne 1.5.1992 

 

Oprávnění k podnikání: licence č. 310100118, výroba tepelné energie licence 

č. 320100127, rozvod tepelné energie 

 

Telefon: +420 417 810 211  

Fax: +420 417 810 266  

Adresa: United Energy, a. s. P.O.Box 22 434 03 Most 3 

(dále jen "dodavatel") a 

 

Obchodní firma: Základní škola 

 

Sídlo: Teplice, M. Švabinského 1743/11 
 

Zastoupená: Mgr. Marie Klašková - ředitelka  

IČ: 65650794  

DIČ: -  

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.  

Číslo účtu: 27-1417030277/0100  

Oprávnění k podnikání: zřizovací listina  

 



United Energy, a. s. ZŠ M. Švabinského 

2 Dodatek ke Smlouvě o dodávce tepelné energie 

 

 

V Mostě - Komořanech dne: 2 u. 12. Mi'í v Teplicích dne: 3* 1 * 2 0 0 5  

United Energy, a. s. 

Most •• Komnfnny, Tepláren: 

P$C 434 03 IČO 45 70 81 97 Základní škola, Tepli Maxe 

Švabinského 174: lei. 0417 

539809 

Dodavatel: Ing. Mir ;man Odběratel: 

odborný ředitel pro finance a obchod 

United Energy, a. s. 

Mg- c, Bc .Marie Klas ková 

ředitelka školy 

kterým se pro rok 2005 mění následující součásti Smlouvy o dodávce tepelné energie: 

a) „Cenové ujednání", 

b) „Odběrový diagram na dodávku a odběr tepelné energie", 

c) „Dohoda o zálohových platbách". 

Jednotlivé součásti Smlouvy o dodávce tepelné energie tvoří nedílnou součást tohoto dodatku. 

2. Ke dni 1.1.2005 se ruší body 7.3 a 7.4 smlouvy, dále se nahrazuje bod 7.5 a to následovně: 
7.5 Dodavatel si vyhrazuje právo změnit cenu v průběhu kalendářního roku 

3. Tento dodatek o celkovém počtu 2 stran, na jehož celém obsahu se smluvní strany dohodly, je 

vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze zúčastněných stran obdrží jedno vyhotovení s 

platností originálu. Tento dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy o dodávce tepelné energie. 

4. Tento dodatek se stává platným a účinným dnem, kdy obě smluvní strany potvrdí tento závazkový 

vztah svým podpisem. Smlouva o dodávce tepelné energie nabývá platnosti podpisem všech 

nedílných součástí pro dané smluvní období. 

5. Ostatní ustanovení platné Smlouvy o dodávce tepelné energie, která nejsou tímto dodatkem rušena 

nebo měněna, zůstávají v platnosti.



 

United Energy, a. s. ZŠ M. Švabínského 

1, Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku 6. UE_02-50882_06-01 ke Smlouvě o dodávce 

tepelné energie č.2002/50882/00 ze dne 2. 1. 2002 (dále jen „Smlouva o dodávce tepelné 

energie"), 

1 Dodatek ke Smlouvě o dodávce tepelné energie 

 

 

Dodatek č. UE_02-50882_06-01 

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 2002/50882/00 

uzavřený mezi smluvními stranami 

 

(dále jen "odběratel")

Obchodní firma: United Energy, a. s. 

Sídlo: Most - Komořany, Teplárenská 2, PSČ 434 03 

Zastoupená: Ing. Davidem Tréglerem, vedoucím obchodního útvaru 

na základě plné moci ze dne: 12.12. 2005 
Zmocněnci: Věra Jílková - projednání týkající se smlouvy Jaroslav 

Moc - pro věcné plnění smlouvy 
IČ: 46 70 81 97 
DIČ: CZ46708197 

Bankovní spojení: Komerční banka a. s., pobočka Most 
Číslo účtu: 27-15509-491/0100 

Zápis v OR: 

Krajský soud v Ostí nad Labem, obchodní rejstřík oddíl 

B, vložka 242, zapsán dne 1.5.1992 
Oprávnění k podnikání: licence č. 310100118, výroba tepelné energie licence č. 

320100127, rozvod tepelné energie 
Telefon: +420 417 810 211 
Fax: +420 417 810 266 

Hlášení poruch: 800 900 083 
Adresa: United Energy, a. s. P.O.Box 22 434 03 Most 3 

(dále jen "dodavatel") 

a 

Obchodní firma: Základní škola 

Sídlo: Teplice, M. Švabínského 1743/11 

Zastoupená: Mgr. Marie Klašková - ředitelka 
IČ: 65650794 

DIČ: - 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
Číslo účtu: 27-1417030277/0100 

Oprávnění k podnikání: zřizovací listina 
 



United Energy, a. s. ZŠ M. Švabinského 

2 Dodatek ke Smlouvě o dodávce tepelné energie 

 

 

V Mostě - Komořanech dne: 
1z oi. m 

V dne: 

Dodavatel: Ing. David Trégler 

vedoucí obchodního útvaru 

United Energy, a. s. 

United Energy, a. s. 

Most - Komořany, Teplárenská 

2, 

PSČ 434 03 

IČO 46 70 81 97 (44) 

Základní škola, Teplu - . 

Maxe Švabinského 1743 
těl. 0417 539809 

kterým se pro rok 2006 mění následující součásti Smlouvy o dodávce tepelné energie: 

a) „Cenové ujednání
11

, 

b) „Odběrový diagram na dodávku a odběr tepelné energie", 

c) „Dohoda o zálohových platbách". 

Jednotlivé součásti Smlouvy o dodávce tepelné energie tvoří nedílnou součást tohoto dodatku. 

2. Text bodu 5.3.2 se nahrazuje zněním: „odečty jsou prováděny vždy poslední dva pracovní dny 

zúčtovacího období a to první den odečtů od 12. hodiny do druhého odečtového dne do 24. hodiny s 

výjimkou měřičů s automatickým dálkovým odečtem či registrací stavu měřiče k uvedenému termínu 

odečtu 

3. Tento dodatek o celkovém počtu 2 stran, na jehož celém obsahu se smluvní strany dohodly, je 

vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze zúčastněných stran obdrží jedno vyhotovení s 

platností originálu. Tento dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy o dodávce tepelné energie. 

4. Tento dodatek se stává platným a účinným dnem, kdy obě smluvní strany potvrdí tento závazkový 

vztah svým podpisem. Smlouva o dodávce tepelné energie nabývá platnosti podpisem všech 

nedílných součástí pro dané smluvní období. 

5. Ostatní ustanovení platné Smlouvy o dodávce tepelné energie, která nejsou tímto dodatkem rušena 

nebo měněna, zůstávají v platnosti.





 

 

1. Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. UE_02-50882_07-01 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie 

č.2002/50882/00 ze dne 2. 1. 2002 (dále jen „Smlouva o dodávce tepelné 
energie"),  

Z' 

1 Dodatek ke Smlouvě o dodávce tepelné energie 

 

1 Dodatek ke Smlouvě o dodávce tepelné energie 

ÍL<pcT 

Teplárenská, a. s. ZŠ M. Švabinského 

Dodatek č. UE_02-50882_07-01 
ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 2002/50882/00 

uzavřený mezi smluvními stranami 

 

1. Obchodní firma: Teplárenská, a.s. 

Sídlo: 

Zastoupená: 

Provozní jednotka Teplice Most, Komořany, Teplárenská 2, PSČ 434 03 

Jaroslavem Mocem, vedoucím provozní jednotky Teplice na základě 

plné moci ze dne: 12. 12. 2006 
Zmocněnci: Věra Jílková - projednání týkající se smlouvy Jaroslav Moc - pro věcné 

plnění smlouvy 
IČ: 
DIČ: 

Bankovní spojení: Číslo 

účtu: 

Zápis v OR: 

27309941 

CZ27309941 

Komerční banka a. s., pobočka Most 35-6887240247/0100 Krajský 

soud v Ústí nad Labem, obchodní rejstřík oddíl B, vložka 1723, 

Oprávnění k podnikání: 

zapsán dne 7.12.2006 

licence č. 310605107, výroba tepelné energie licence č. 320605110, 

rozvod tepelné energie 

Telefon: 

Fax: 

Hlášení poruch: Adresa: 

+420 417 810 211 +420 417 810 266 800 900 083 Teplárenská, a.s. 

Provozní jednotka Teplice P.O.Box 27 434 03 Most 3 

(dále jen "dodavatel") a 

2. Obchodní firma: Základní škola 

Sídlo: 

Zastoupená: 

IČ: 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Oprávnění k podnikání: 

Teplice, M. Švabinského 1743/11 Mgr. Marie Klašková - ředitelka 

65650794 

Komerční banka a.s. 27-1417030277/0100 zřizovací listina 
 

 (dále jen "odběratel") 
 





Teplárenská, a. s. ZŠ M. Švabinského 

2 Dodatek ke Smlouvě o dodávce tepelné energie 

 

 

V Teplicích 

kterým se pro rok 2007 mění následující součásti Smlouvy o dodávce tepelné energie: 

a) „Cenové ujednání", 

b) „Odběrový diagram na dodávku a odběr tepelné energie", 

c) „Dohoda o zálohových platbách". 

Jednotlivé součásti Smlouvy o dodávce tepelné energie tvoří nedílnou součást tohoto dodatku. 

2. Tento dodatek o celkovém počtu 2 stran, na jehož celém obsahu se smluvní strany dohodly, je vyhotoven ve dvou 

vyhotoveních, z nichž každá ze zúčastněných stran obdrží jedno vyhotovení s platností originálu. Tento dodatek 

se stává nedílnou součástí Smlouvy o dodávce tepelné energie. 

3. Tento dodatek se stává platným a účinným dnem, kdy obě smluvní strany potvrdí tento závazkový vztah svým 

podpisem. Smlouva o dodávce tepelné energie nabývá platnosti podpisem všech nedílných součástí pro dané 

smluvní období. 

4. Ostatní ustanovení platné Smlouvy o dodávce tepelné energie, která nejsou tímto dodatkem rušena nebo 

měněna, zůstávají v platnosti. 

dne: 1 9. I 200? v Teplicích dne: 1 0 . 1 . 2  0 0 7

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Teplárenská, a.s. 

Odběratel: UgT * Be. Kari e Klačkov.i 

f-ečitelka školy 

íspfarenská, a.s. 
iVtosí- Komoňiíty, 

Teplárenská 2P 

PSÍ' 434 03 

 

výukou tělesné výchovy, Teplice, 
Maxe Švabinského 1743 

IČ 27309941 (53) 



1 Dodatek ke Smlouvě o dodávce tepelné energie 

1. Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku 6. TE_02-50882_08-01 ke Smlouvě o dodávce 

tepelné energie č.2002/50882/00 ze dne 2. 1. 2002 (dále jen „Smlouva o dodávce tepelné 

energie"), 

 

 

 

 

 

Teplárenská, a. s. ZŠ M. Švabinského 

Dodatek č. TE_02-50882_08-01 

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 2002/50882/00 

uzavřený mezi smluvními stranami 

1. Obchodní firma: 
Teplárenská, a.s. Provozní jednotka Teplice 

Sídlo: Most, Komořany, Teplárenská 2, PSČ 434 03 

Zastoupená: Ing. Miroslavem Krebsem, obchodním ředitelem Ing. Petrem 

Kreisslem, výrobním ředitelem 
Zmocněnci: Věra Jílková - pro jednání týkající se smlouvy 

 Belo Svitek - pro věcné plnění smlouvy 

IČ: 27309941 
DIČ: CZ27309941 

Bankovní spojení: Komerční banka a. s., pobočka Most 
Číslo účtu: 35-6887240247/0100 
Zápis v OR: 

Krajský soud v Ústí nad Labem, obchodní rejstřík oddíl B, vložka 

1723, zapsán dne 7.12.2006 
Oprávnění k podnikání: licence č. 310605107, výroba tepelné energie licence č. 320605110, 

rozvod tepelné energie 
Telefon: +420 417 810 211 
Fax: +420 417 810 266 

Hlášení poruch: 800 900 083 
Adresa: Teplárenská, a.s. Provozní jednotka Teplice Školní 1051 430 01 

Chomutov 

(dále jen "dodavatel") a 

2. Obchodní firma: Základní škola 

Sídlo: Teplice, M. Švabinského 1743/11 

Zastoupená: Mgr. Marie Klašková - ředitelka 
IČ: 65650794 

DIČ: Nákladní škola leDlica 
Komerční banka a.s. Wax© Švabinského 174^ Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 27-1417030277/0100 <fcrturr, ... MW 
Oprávnění k podnikání: zřizovací listina č.l»dnacr iTjXcgp' .........................................................  

Po£®t Mstů (pfltoh)....£*. 

»P*®ový 200k __  

•kariačnf znak ......  

(dále jen "odběratel") 
9
*

art8Cn<
 fcůta ________  

 



Teplárenská, a. s. ZŠ M. Švabinského 

2 Dodatek ke Smlouvě o dodávce tepelné energie 

 

 

V Chomutově dne: Cj. /. (U>0̂  

Dodavatel: 

kterým se pro rok 2008 mění následující součásti Smlouvy o dodávce tepelné energie: 
a) „Cenové ujednání

1
*, 

b) „Odběrový diagram na dodávku a odběr tepelné energie", 

c) „Dohoda o zálohových platbách". 
Jednotlivé součásti Smlouvy o dodávce tepelné energie tvoří nedílnou součást tohoto dodatku. 

2. Ke dni 1.1. 2008 se ruší kódy sazeb uvedené v článku 2, odst. 2.1 smlouvy. Nové kódy sazeb jsou 

uvedeny v „Cenovém ujednání" pro rok 2008 

3. V článku 7, odst. 7.3.2 se mění termín odevzdání náměru poměrových měřičů TUV za OM na 10. 

kalendářní den v měsíci, následujícím po ukončení zúčtovacího období. Odečty těchto měřičů nesmí 

být provedeny odběratelem dříve než 10. prosince předcházejícího roku. 

4. Tento dodatek o celkovém počtu 2 stran, na jehož celém obsahu se smluvní strany dohodly, je 

vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze zúčastněných stran obdrží jedno vyhotovení s 

platností originálu. Tento dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy o dodávce tepelné energie. 

5. Tento dodatek se stává platným a účinným dnem, kdy obě smluvní strany potvrdí tento závazkový 

vztah svým podpisem. Smlouva o dodávce tepelné energie nabývá platnosti podpisem všech 

nedílných součástí pro dané smluvní období. 

6. Ostatní ustanovení platné Smlouvy o dodávce tepelné energie, která nejsou tímto dodatkem rušena 

nebo měněna, zůstávají v platnosti.





Teplárenská, a. s. ZŠ M. Švabinského 

Strana 1 Cenové ujednání 

 

 

1. 

2. 

Sazba Popis H31S6 01 

Sekundář - ÚT 

Jednotková 
cena 9% DPH Celkem 

401,83 Kč 36.17 Kč 438,00 Kč 

V Chomutově 

Dodavatel: Ing. Miroslav Krebs íl * 

obchodní ředitel W w 

Teplárenská, a. s. 

Ing. Petr Kreissl 

výrobní ředitel 

Teplárenská, a. s. 

výukou těle?* 
ro

«tfen, 

Cenové ujednání 
Ke smlouvě o dodávce tepelné energie číslo: 2002/50882/00 

Lokalita: 50 VS Teplice 

Rok: 2008 

V souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, a smlouvou o dodávce tepelné energie uzavírají 

smluvní strany následující cenové ujednání. 

Ceny tepelné energie: 

3. Úrok z prodlení: 

3.1 Smluvní strany se dohodly na úroku z prodlení úhrady peněžitého závazku ve výši 0,05% z nezaplacené 

částky za každý i započatý kalendářní den prodlení. 

4. Poplatky za služby: 

4.1 Úhrada za veškeré práce, které bude dodavatel nucen provést na požadavek nebo pro důvody ležící na 

straně odběratele, případné zásahy pohotovostní služby dodavatele vynucené stavem zařízení 

odběratele, budou dodavatelem účtovány a od odběratele vymáhány. 

5. Cenová pravidla: 
5.1 Ceny tepelné energie byly stanoveny kalkulací a zahrnují náklady na výrobu, rozvod, transformaci a 

vlastní realizaci dodávek v místě plnění včetně zisku. 

5.2 Ceny platí za odběr tepelné energie v místě plnění a pro každé odběrné místo samostatně. 

5.3 Kalkulaci ceny předloží dodavatel k nahlédnutí na žádost odběratele. 

dne: % /. 'lxX)f  



Teplárenská, a. s.. 

13.12.2007 Strana 1 Dohoda o zálohových platbách 

 

 

3.  

3.1 

4. 

5. 

6. 

V Chomutově 

Dohoda o zálohových platbách 
Ke smlouvě o dodávce tepelné energie číslo: 2002/50882/00 

Rok: 2008 

1. Obě smluvní strany se dohodly na základě platných právních předpisů, že odběratel bude hradit 

dodavateli zálohy na pravidelné dodávky tepelné energie za těchto podmínek: 

1.1 zúčtovací období je vždy jeden kalendářní měsíc pro tepelnou energii, ÚT a kalendářní rok pro TUV 

včetně SV, pokud je stanovena; 

1.2 připadne-li termín splatnosti zálohy na den pracovního volna nebo pracovního klidu, je záloha splatná 

nejpozději následující pracovní den; 

1.3 Záloha bude pravidelně při fakturaci proúčtována. 

 

Upozornění: pro platby používejte variabilní symboly příslušné k jednotlivým platbám! 

Výše záloh je stanovena: 
v jednotlivých měsících podle předpokládaného odběru tepelné energie v technických jednotkách a 
ceny tepelné energie. 

Obě strany jsou povinny si vzájemně a neprodleně písemnou formou oznámit veškeré změny, týkající se 

platebního styku a této dohody. 

V případě prodlení s plněním peněžitého závazku je příslušná smluvní strana povinna uhradit 

poškozené straně úrok z prodlení ve výši stanovené v článku 3.1 “Cenového ujednání”. 

Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran, účinnosti dnem uzavření smlouvy o 

dodávce tepelné energie. 

dne: ^V dne; °í. l-íLúOf

2, Hodnota předpokládaných záloh v Kč: 
 ÚT (tepelná enerc jie) TUV SV 

Var. symbol 1. splátka 2. splátka Var. symbol Splátka Var. symbol Splátka 
Datum   15.     

01 8851508820 0 100000  0  0 

02 8852508820 0 79000  0  0 

03 8853508820 0 73000  0  0 
04 8854508820 0 47000  0  0 
05 8855508820 0 26000  0  0 

06 8856508820 0 0  0  0 
07 8857508820 0 0  0  0 

08 8858508820 0 0  0  0 
09 8859508820 0 0  0  0 

10 8860508820 0 42000  0  0 

11 8861508820 0 68000  0  0 

12 8862508820 (J 89000  0  0 

Suma  0 524000  0  0 
 



Teplárenská, a. s.. 

13.12.2007 Strana 1 Dohoda o zálohových platbách 

 

 

  

 

 

 

 

 

 



1 Dodatek ke Smlouvě o dodávce tepelné energie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dodatek č. TE 02-50882 09-01 

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 2002/50882/00 

uzavřený mezi smluvními stranami 

1. Obchodní firma: 

Sídlo: 

Zastoupená: 

Zmocněnci: 

IČ: 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Zápis v OR: 

Oprávnění k podnikání: 

Telefon: 
Fax: 
Hlášení poruch: 

Adresa: 

ČEZ Teplárenská, a.s. 

Provozní jednotka Teplice 
Chomutov, Školní 1051/30, PSČ 430 01 

Ing. Petrem Hodkem, MBA, obchodním ředitelem 

Ing. Petrem Kreisslem, výrobním ředitelem 

Věra Jílková - projednání týkající se smlouvy 

Belo Svitek - pro věcné plnění smlouvy 

27309941 

CZ27309941 

Komerční banka a. s., pobočka Most 

35-6887240247/0100 Krajský soud v Ústí nad 

Labem, obchodní rejstřík oddíl B, vložka 1723, 

zapsán dne 7.12.2006 

licence č. 310605107, výroba tepelné energie 
licence č. 320605110, rozvod tepelné energie 

+420 417 810 211 

+420 417 810 266 

800 900 083 

ČEZ Teplárenská, a.s. 

Provozní jednotka Teplice Školní 1051/30 430 01 

Chomutov 

2. Obchodní firma: 

Sídlo: 

Zastoupená: 

IČ: 
DIČ: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Oprávnění k podnikání: 

(dále jen "dodavatel") 

a 

Základní škola 

Teplice, M. Švabinského 1743/11 

Mgr. Marie Klašková - ředitelka 

65650794 

Komerční banka a.s. 

27-1417030277/010

0 zřizovací listina 

(dále jen "odběratel") 

1. Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. TE_02-50882_09-01 ke Smlouvě o dodávce tepelné 

energie č.2002/50882/00 ze dne 2. 1. 2002 (dále jen „Smlouva o dodávce tepelné energie"), 



2 Dodatek ke Smlouvě o dodávce tepelné energie 

 

 

V Chomutově dne: /O ^ ^ 2008 

Dodavatel: Ing. Petr Hodek, MBA 

obchodní ředitel ČEZ 

Teplárenská, a.s. 

V dne: 4* ■ f 

Odběratel: 

Ing. Petr Kreissl výrobní 

ředitej^_— 

ČEZ Teplárenšká^g^s.J 

d*m 

kterým se pro rok 2009 mění následující součást Smlouvy o dodávce tepelné energie: a) 

„Cenové ujednání", 

Tato součást Smlouvy o dodávce tepelné energie tvoří nedílnou součást tohoto dodatku. 

2. Pro rok 2009 a následující zůstává v platnosti odběrový diagram sjednaný na rok 2008. 

3. Ke dni 1.1.2009 se ruší v článku 3, odstavci 3.3 bod 3.3.2 smlouvy - „Dohoda o zálohových platbách. 

4. Ke dni 1.1.2009 se do článku 3 smlouvy vkládá odstavec 3.4 následujícího znění: 
3.4 „Platební kalendář za dodávku teplené energie" - obsahuje předpis plateb záloh na 

uskutečněnou a dosud nevyúčtovanou celkovou dodávku tepelné energie. Předpis záloh je stanoven 
vždy, je-li způsob úhrady formou ročního zúčtování. Při měsíčním zúčtování se uzavírá, přesáhne-li 
roční odběr tepelné energie 500 GJ za všechna OM odběratele. Odběratel, jehož odběrné místo je 
měsíčně zúčtováno a platí zálohy měsíčně je předpis záloh na přespříští období zasílán společně s 
fakturou za právě účtované období. 
Odběratel, jehož odběrné místo je ročně účtováno a platí pravidelné měsíční zálohy, obdrží platební 
kalendář na příslušný rok současně s fakturou vyúčtování dodávky tepelné energie nebo teplé vody 
roku předchozího. Platební kalendář obsahuje 11 zálohových plateb s první platbou počínaje 
měsícem únorem a novým variabilním symbolem. 

3.4.1 Připadne-li termín splatnosti zálohy na den pracovního volna nebo pracovního klidu, je záloha splatná 
nejpozději následující pracovní den. 

3.4.2 Záloha bude pravidelně při fakturaci proúčtována. 

5. Ke dni 1.1.2009 se článek 14 smlouvy nahrazuje následujícím zněním: 
14.1 Majetkové sankce: 
14.1.1 za přerušení dodávky z důvodu neoprávněného odběru zaplatí odběratel dodavateli smluvní pokutu 

ve výši 1 600 Kč bez DPH za každý jednotlivý případ; 
14.1.2 za obnovení dodávky přerušené z důvodu neoprávněného odběru zaplatí odběratel dodavateli 

smluvní pokutu ve výši 1 600 Kč bez DPH za každý jednotlivý případ; 

14.1.3 za zmařený výjezd dodavatele z důvodu na straně odběratele, zaplatí odběratel smluvní pokutu ve 

výši 460 Kč bez DPH za každý jednotlivý případ; 

14.1.4 smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 17 dní od vystavení písemné výzvy k jejímu zaplacení. 

Ustanovení čl. 8.6 a 8.7 platí obdobně. 
14.1.5 Ujednáním o smluvní pokutě nejsou dotčena práva obou smluvních stran na náhradu škody v plné 

výši. 

6. Tento dodatek o celkovém počtu 2 stran, na jehož celém obsahu se smluvní strany dohodly, je vyhotoven ve 

dvou vyhotoveních, z nichž každá ze zúčastněných stran obdrží jedno vyhotovení s platností originálu. 

Tento dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy o dodávce tepelné energie. 

7. Tento dodatek se stává platným a účinným dnem, kdy obě smluvní strany potvrdí tento závazkový vztah 

svým podpisem. Smlouva o dodávce tepelné energie nabývá platnosti podpisem všech nedílných součástí 

pro dané smluvní období. 

8. Ostatní ustanovení platné Smlouvy o dodávce tepelné energie, která nejsou tímto dodatkem rušena nebo 

měněna, zůstávají v platnosti.





Strana 1 Cenové ujednání 

 

 

1. 

2. 

Sazba Popis 
Jednotková 

cena 9% DPH Celkem 

H31S6 01 Sekundář - ÚT 

c
o

 c
o
 

■
'í 

io
 10

 
/ 

Cenové ujednání 
Ke smlouvě o dodávce tepelné energie číslo: 2002/50882/00 

Lokalita: 50 VS Teplice 

Rok: 2009 

V souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, a smlouvou o dodávce tepelné energie uzavírají 

smluvní strany následující cenové ujednání. 

Ceny tepelné energie: 

411,93 Kč 37,07 Kč 449,00 Kč 

Úrok z prodlení: 

.1 Smluvní strany se dohodly na úroku z prodlení úhrady peněžitého závazku ve výši 0,05% z nezaplacené 

částky za každý i započatý kalendářní den prodlení. 

Poplatky za služby: 

.1 Úhrada za veškeré práce, které bude dodavatel nucen provést na požadavek nebo pro důvody ležící na 

straně odběratele, případné zásahy pohotovostní služby dodavatele vynucené stavem zařízení 

odběratele, budou dodavatelem účtovány a od odběratele vymáhány. 

Cenová pravidla: 
.1 Ceny tepelné energie byly stanoveny kalkulací a zahrnují náklady na výrobu, rozvod, transformaci a 

vlastní realizaci dodávek v místě plnění včetně zisku. 

5.2 Ceny platí za odběr tepelné energie v místě plnění a pro každé odběrné místo samostatně. 

5.3 Kalkulaci ceny předloží dodavatel k nahlédnutí na žádost odběratele.

  

 

V Chomutově dne: M ~f2~ ?008 

sjí*- ----------  
Dodavatel: Ing. Petr Hodek, MBA 

obchodní ředitel ČEZ 

Teplárenská, a.s. 

Ing. Petr Kreissl 
výrobní ředitel _____ ! 

ČEZ Teplárenšká,..a,$/ 

V dne: 4$%
 

Odběratel: 

Základní škola s rozšířeni výukou 
tělesné výchovy Tep}**, Max<> 
švabini



1 Dodatek ke Smlouvě o dodávce tepelné energie 

1. Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. TE_02-50882_10-01 ke Smlouvě o dodávce 

tepelné energie č.2002/50882/00 ze dne 2. 1. 2002 (dále jen „Smlouva o dodávce tepelné 

energie"), 

 

 

1. Obchodní firma: 

Sídlo: 

Zastoupená: 

Zmocněnci: 

IČ: 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Zápis v OR: 

Oprávnění k podnikání: 

Telefon: 

Fax: 

Hlášení poruch: 

Adresa: 

2. Obchodní firma: 

Sídlo: 

Zastoupená: 

IČ: 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Oprávnění k podnikání: 

Dodatek č. TE 02-50882 10-01 

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 2002/50882/00 

uzavřený mezi smluvními stranami 

ČEZ Teplárenská, a.s. 

Provozní jednotka Teplice 

Chomutov, Školní 1051/30, PSČ 430 01 

Ing. Petrem Hodkem, MBA, obchodním ředitelem 

Ing. Otakarem Prokůpkem, vedoucím útvaru podpory obchodu a 

prodeje; na základě plné moci 

Pavel Parachin - pro jednání týkající se smlouvy 

Belo Svitek - pro věcné plnění smlouvy 
27309941 

CZ27309941 

Komerční banka a. s., pobočka Most 35-6887240247/0100 

Krajský soud v Ústí nad Labem, obchodní rejstřík oddíl B, vložka 

1723, zapsán dne 7.12.2006 

licence č. 310605107, výroba tepelné energie 

licence č. 320605110, rozvod tepelné energie 

+420 411 124 911 

+420 411 124 966 

800 900 083 

ČEZ Teplárenská, a.s. 

PJ Teplice Teplická 874/8 405 49 Děčín IV 

(dále jen "dodavatel") 

a 

Základní škola 

Teplice, M. Švabinského 1743/11 Mgr. Marie Klašková - ředitelka 

65650794 

Komerční banka a.s. 27-1417030277/0100 zřizovací listina 

(dále jen "odběratel")



2 Dodatek ke Smlouvě o dodávce tepelné energie 

 

 

V Chomutově dne: 3 0 -11- 2009 

 

obchodní ředitel 

ČEZ 

Teplárenská, a.s. 

Dodavatel: I
 ŽIB
A 

 

Ing. Otakar Prokůpek 
vedoucí útvaru podpory obchodu a 
prodeje; 

 

Lr
’“

uv
y *"ak.... 4 "̂'44' 

*kartačnl znak ................... * 

skartačnl lhůta  ................................"P.........................  

 

kterým se pro rok 2010 mění následující součást Smlouvy o dodávce tepelné energie: a) 

„Cenové ujednání", 

Tato součást Smlouvy o dodávce tepelné energie tvoří nedílnou součást tohoto dodatku. 

2. Tento dodatek o celkovém počtu 2 stran, na jehož celém obsahu se smluvní strany dohodly, je vyhotoven ve 

dvou vyhotoveních, z nichž každá ze zúčastněných stran obdrží jedno vyhotovení s platností originálu. Tento 

dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy o dodávce tepelné energie. 

3. Tento dodatek se stává platným a účinným dnem, kdy obě smluvní strany potvrdí tento závazkový vztah 

svým podpisem. Smlouva o dodávce tepelné energie nabývá platnosti podpisem všech nedílných součástí 

pro dané smluvní období. 

4. Ostatní ustanovení platné Smlouvy o dodávce tepelné energie, která nejsou tímto dodatkem rušena nebo 

měněna, zůstávají v platnosti. 

na základě plné moci ČEZ 

Teplárenská, a.s.



Strana 1 Cenové ujednání 

 

 

1. 

2. Ceny tepelné energie: 

Sazba Popis 

H31S6 01 Sekundář - ÚT 

V Chomutově dne:  ̂Q 2009 

ymL 
Dodavatel: ln<T Petr Hodek, MBA 

obchodní ředitel ČEZ 
Teplárenská, a.s. 

v T€?ue /cH dne: 9. fJ- 

Odběratel: 

*yuko
n
ú těl°JinA 

ro
**^noL 

1743 

Cenové ujednání 
Ke smlouvě o dodávce tepelné energie číslo: 2002/50882/00 

Lokalita: 50 VS Teplice 

Rok: 2010 

V souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, a smlouvou o dodávce tepelné energie uzavírají 

smluvní strany následující cenové ujednání. 

Jednotková DPH Celkem 
cena 

424,72 Kč 42,47 Kč 467,19 Kč 

3. Úrok z prodlení: 

3.1 Smluvní strany se dohodly na úroku z prodlení úhrady peněžitého závazku ve výši 0,05% z 

nezaplacené částky za každý i započatý kalendářní den prodlení. 

4. Poplatky za služby: 

4.1 Úhrada za veškeré práce, které bude dodavatel nucen provést na požadavek nebo pro důvody ležící na 

straně odběratele, případné zásahy pohotovostní služby dodavatele vynucené stavem zařízení 

odběratele, budou dodavatelem účtovány a od odběratele vymáhány. 

5. Cenová pravidla: 

5.1 Ceny tepelné energie byly stanoveny kalkulací a zahrnují náklady na výrobu, rozvod, transformaci a 

vlastní realizaci dodávek v místě plnění včetně zisku. 

5.2 Ceny platí za odběr tepelné energie v místě plnění a pro každé odběrné místo samostatně. 

5.3 Kalkulaci ceny předloží dodavatel k nahlédnutí na žádost odběratele. 

Ing. Otakar Prokůpek 

vedoucí útvaru podpory obchodu a prodeje; 

na základě plné moci ČEZ Teplárenská, a.s.





1  Dodatek ke Smlouvě o dodávce tepelné energie 

 

 

Dodatek č. TE 02-50882 11-01 
ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 2002/50882/00 

uzavřený mezi smluvními stranami 

 

 

(dále jen "odběratel") 

SKUPINA ČEZ-GENERÁLNÍ PARTNER ČESKÉHO OLYMPIJSKÉHO TÝMU 2001-2012  

Obchodní firma: 

ČEZ Teplárenská, a.s. Provozní jednotka Teplice 
Sídlo: Chomutov, Školní 1051/30, PSČ 430 01 

Zastoupená: Ing. Otakarem Prokůpkem, vedoucím útvaru podpory obchodu a 

prodeje; na základě plné moci ze dne 1.4.2009 Pavlem 

Parachinem, vedoucím oddělení POaP Západ; na základě plné 

moci ze dne 1.4.2010 
Zmocněnci: Pavel Parachin - projednání týkající se smlouvy 
 Belo Svitek - pro věcné plnění smlouvy 

IČ: 27309941 
DIČ: CZ27309941 

Bankovní spojení: Komerční banka a. s., pobočka Most 
Číslo účtu: 35-6887240247/0100 

Zápis v OR: Krajský soud v Ústí nad Labem, obchodní rejstřík oddíl B, vložka 

1723, zapsán dne 7.12.2006 

Oprávnění k podnikání: licence č. 310605107, výroba tepelné energie licence č. 

320605110, rozvod tepelné energie 
Telefon: +420 411 124 911 
Fax: +420 411 124 966 

Hlášení poruch: 800 900 083 
Adresa: ČEZ Teplárenská, a.s. 

PJ Teplice Teplická 874/8 405 49 Děčín IV 

(dále jen "dodavatel") 

a 
 

Obchodní firma: Základní škola 

Sídlo: Teplice, M. Švabinského 1743/11 

Zastoupená: Mgr. Marie Klašková - ředitelka 
IČ: 65650794 
DIČ: - 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
Číslo účtu: 27-1417030277/0100 

Oprávnění k podnikání: zřizovací listina 
 



2 Dodatek ke Smlouvě o dodávce tepelné energie 

 

 

V Chomutově dne: v TEPLICÍCH dne: // (/. /<?So 

 

Základní škola s rozšířenou výukou tělesné 
výchovy, Teplice. Maxe Sv*bin«kého 1743 

1. Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. TE_02-50882_11-01 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie 

č.2002/50882/00 ze dne 2. 1. 2002 (dále jen „Smlouva o dodávce tepelné energie"), 

kterým se pro rok 2011 mění následující součást Smlouvy o dodávce tepelné energie: a) 

„Cenové ujednání", 

Tato součást Smlouvy o dodávce tepelné energie tvoří nedílnou součást tohoto dodatku. 

2. Tento dodatek o celkovém počtu 2 stran, na jehož celém obsahu se smluvní strany dohodly, je vyhotoven ve 

dvou vyhotoveních, z nichž každá ze zúčastněných stran obdrží jedno vyhotovení s platností originálu. Tento 

dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy o dodávce tepelné energie. 

3. Tento dodatek se stává platným a účinným dnem, kdy obě smluvní strany potvrdí tento závazkový vztah 

svým podpisem. Smlouva o dodávce tepelné energie nabývá platnosti podpisem všech nedílných součástí 

pro dané smluvní období. 

4. Ostatní ustanovení platné Smlouvy o dodávce tepelné energie, 

která nejsou tímto dodatkem rušena nebo měněna, zůstávají v 

platnosti. 

Dodavatel: Ing. Otakar Prokůpek 

vedoucí útvaru podpory obchodu a prodeje; na 

základě plné moci 

Pavel Parachin 

vedoucí oddělení POaP Západ; na základě plné moci





Strana 1 Cenové ujednání 

 

 

1. 

2. 

Sazba Popis H31S6 01 

Sekundář - ÚT 

Jednotková 

cena 

443,83 Kč 

10% DPH Celkem 

44,38 Kč 488,21 Kč 

c
o
 c

o
 

V Chomutově dne: 
Odběratel: 

(&' /%■ 

Pavel Párách in vedoucí 

oddělení POaP Západ; na 

základě plné moci 

Základní škola s rozšířenou 
výukou tólesné výchovy, 

Teplice, Maxe Švabinského 1743 

Cenové ujednání 
Ke smlouvě o dodávce tepelné energie číslo: 2002/50882/00 

Lokalita: 50 VS Teplice 

Rok: 2011 

V souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, a smlouvou o dodávce tepelné energie uzavírají 

smluvní strany následující cenové ujednání. 

Ceny tepelné energie: 

Úrok z prodlení: 

.1 Smluvní strany se dohodly na úroku z prodlení úhrady peněžitého závazku ve výši 0,05% z nezaplacené 

částky za každý i započatý kalendářní den prodlení. 

4. Poplatky za služby: 

4.1 Úhrada za veškeré práce, které bude dodavatel nucen provést na požadavek nebo pro důvody ležící na 

straně odběratele, případné zásahy pohotovostní služby dodavatele vynucené stavem zařízení 

odběratele, budou dodavatelem účtovány a od odběratele vymáhány. 

5. Cenová pravidla: 

5.1 Ceny tepelné energie byly stanoveny kalkulací a zahrnují náklady na výrobu, rozvod, transformaci a 

vlastní realizaci dodávek v místě plnění včetně zisku. 

5.2 Ceny platí za odběr tepelné energie v místě plnění a pro každé odběrné místo samostatně. 

5.3 Kalkulaci ceny předloží dodavatel k nahlédnutí na žádost odběratele. 

v TEPUC/C/-/ dne: fJ- Joto 

Dodavatel: Ing. Otakar Prokůpek 

vedoucí útvaru podpory obchodu a prodeje; 

na základě plné moci  



SKUPINA ČEZ  

 

 

Dodatek č. TE 02-50882 12-01 
ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 2002/50882/00 

uzavřený mezi smluvními stranami 

 

 

(dále jen "odběratel") 

SKUPINA ČEZ - GENERÁLNÍ PARTNER ČESKÉHO OLYMPIJSKÉHO TÝMU 2001-2012 

1 Dodatek ke Smlouvě o dodávce tepelné energie  

Obchodní firma: 

ČEZ Teplárenská, a.s. Provozní jednotka Teplice 
Sídlo: Chomutov, Školní 1051/30, PSČ 430 01 
Zastoupená: Ing. Otakarem Prokůpkem, vedoucím útvaru podpory obchodu a 

prodeje; na základě plné moci ze dne 1.4.2009 Pavlem 

Parachinem, vedoucím oddělení POaP Západ; na základě plné 

moci ze dne 1.4.2010 
Zmocněnci: Pavel Parachin - projednání týkající se smlouvy Belo Svitek - pro 

věcné plnění smlouvy 
IČ: 27309941 

DIČ: CZ27309941 

Bankovní spojení: Komerční banka a. s., pobočka Most 
Číslo účtu: 35-6887240247/0100 
Zápis v OR: 

Krajský soud v Ústí nad Labem, obchodní rejstřík oddíl B, vložka 

1723, zapsán dne 7.12.2006 
Oprávnění k podnikání: licence č. 310605107, výroba tepelné energie licence č. 

320605110, rozvod tepelné energie 
Telefon: +420 411 124 911 
Fax: +420 411 124 966 

Hlášení poruch: 800 900 083 
Adresa: ČEZ Teplárenská, a.s. 

PJ Teplice Teplická 874/8 405 49 Děčín IV 

(dále jen "dodavatel") 

a 
 

Obchodní firma: Základní škola 

Sídlo: Teplice, M. Švabinského 1743/11 

Zastoupená: Mgr. Marie Klašková - ředitelka 
IČ: 65650794 
DIČ: - 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
Číslo účtu: 27-1417030277/0100 

Oprávnění k podnikání: zřizovací listina 
 



40 Dodatek ke Smlouvě o dodávce tepelné energie 

 

 

V 
 

Dodavatel: Ing. Otakar Prokůpek 

 

počet listů (příloh) 

spisový znak .........  

skartačni znak .... .. 

akartační ihůta— 

1. Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. TE_02-50882_12-01 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie 

č.2002/50882/00 ze dne 2. 1. 2002 (dále jen „Smlouva o dodávce tepelné energie"), 

kterým se pro rok 2012 mění následující součást Smlouvy o dodávce tepelné energie: a) 
„Cenové ujednání", 
Tato součást Smlouvy o dodávce tepelné energie tvoří nedílnou součást tohoto dodatku. 

2. Tento dodatek o celkovém počtu 2 stran, na jehož celém obsahu se smluvní strany dohodly, je vyhotoven ve 

dvou vyhotoveních, z nichž každá ze zúčastněných stran obdrží jedno vyhotovení s platností originálu. 

Tento dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy o dodávce tepelné energie. 

3. Tento dodatek se stává platným a účinným dnem, kdy obě smluvní strany potvrdí tento závazkový vztah 

svým podpisem. Smlouva o dodávce tepelné energie nabývá platnosti podpisem všech nedílných součástí 

pro dané smluvní období. 

4. Ostatní ustanovení platné Smlouvy o dodávce tepelné energie, 

která nejsou tímto dodatkem rušena nebo měněna, zůstávají v 

platnosti. 
V Chomutově dne: 

vedoucí útvaru podpory obchodu a prodeje; na 

základě plné 

moci 

Pavel paracnm 

vedoucí oddělení POaP Západ; na základě plné moci 

T



Strana 1 z 1 Cenové ujednání 

SKUPINA ČEZ  

 

 

1. 

2. 

Sazba Popis 
Jednotková 

cena 14% DPH Celkem 

3. 
3.1 

4. 
4.1 

4.2 

4.3 

4.4 

5. 
5.1 

5.2 

V Chomutově dne: 

 

Dodavatel: Ing. Otakar Prokůpek Odběratel: 
vedoucí útvaru podpory obchodu a prodeje; 
na základě plné moci 

nákladní škola s rozšířeno výukou 
tělesné výchovy, 

.aplice, 
,v,axff

 Svabinského 
174. 

Cenové ujednání 
Ke smlouvě o dodávce tepelné energie číslo: 2002/50882/00 

Lokalita: 50 VS Teplice 

Rok: 2012 

V souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, a smlouvou o dodávce tepelné energie uzavírají 

smluvní strany následující cenové ujednání. 

Ceny tepelné energie: 

H31 S6_01 sekundář - ÚT - Kč/GJ ________________ 466,02 _______ 65,24 _______ 531,26 

Úrok z prodlení: 

Smluvní strany se dohodly na úroku z prodlení úhrady peněžitého závazku ve výši 0,05% z nezaplacené 

částky za každý i započatý kalendářní den prodlení. 

Poplatky za služby: 
Úhrada za veškeré práce, které bude dodavatel nucen provést na požadavek nebo pro důvody ležící na 

straně odběratele, případné zásahy pohotovostní služby dodavatele vynucené stavem zařízení 

odběratele, budou dodavatelem účtovány a od odběratele vymáhány. 

za přerušení dodávky z důvodu neoprávněného odběru zaplatí odběratel dodavateli poplatek ve výši 1 

600 Kč bez DPH za každý jednotlivý případ; 

za obnovení dodávky přerušené z důvodu neoprávněného odběru zaplatí odběratel dodavateli poplatek 

ve výši 1 600 Kč bez DPH za každý jednotlivý případ; 

za zmařený výjezd dodavatele z důvodu na straně odběratele, zaplatí odběratel poplatek ve výši 460 Kč 

bez DPH za každý jednotlivý případ; 

Cenová pravidla: 
Ceny tepelné energie byly stanoveny kalkulací a zahrnují náklady na výrobu, rozvod, transformaci a 
vlastní realizaci dodávek v místě plnění včetně zisku. 

Ceny platí za odběr tepelné 
energie v místě plnění a pro 
každé odběrné místo 

samostatně. 

v •Tftc.lot dne: O. 
Pavel Parachin vedoucí oddělení POaP Západ; na základě plné moci 

 

 

rzerh 
team 
OOP 

SKUPINA ČEZ - GENERÁLNÍ PARTNER ČESKÉHO OLYMPIJSKÉHO TÝMU 2001-2012 

   
 



1 Dodatek ke Smlouvě o dodávce tepelné energie 

SKUPINA CEZ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dodatek č. TE_02-50882_13-01 
ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 2002/50882/00 

uzavřený mezi smluvními stranami 

1. Obchodní firma: 

Sídlo: 

Zastoupená: 

Zmocněnci: 

IČ: 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Zápis v OR: 

Oprávnění k podnikání: 

Telefon: 
Fax: 
Hlášení poruch: 
Adresa: 

ČEZ Teplárenská, a.s. 

Provozní jednotka Teplice 

Říčany, Bezručova 2212/30, PSČ 251 01 

Ing. Otakarem Prokůpkem, vedoucím útvaru podpory obchodu a 

prodeje; na základě plné moci ze dne 16.10.2012 

Pavlem Parachinem, vedoucím oddělení POaP Západ; na 

základě plné moci ze dne 16.10.2012 

Pavel Parachin - projednání týkající se smlouvy 

Belo Svitek - pro věcné plnění smlouvy 

27309941 

CZ27309941 
Komerční banka a. s., pobočka Most 35-6887240247/0100 

Krajský soud v Ústí nad Labem, obchodní rejstřík oddíl B, vložka 

1723, zapsán dne 7.12.2006 

licence č. 310605107, výroba tepelné energie 

licence č. 320605110, rozvod tepelné energie 

+420 411 124 911 

+420 411 124 966 

800 900 083 

ČEZ Teplárenská, a.s. 

PJ Teplice Teplická 874/8 405 49 Děčín IV 

2. Obchodní firma: 

Sídlo: 

Zastoupená: 

IČ: 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Oprávnění k podnikání: 

(dále jen "dodavatel") 

a 

Základní škola 

Teplice, M. Švabinského 1743/11 

Mgr. Marie Klašková - ředitelka 

65650794 

Komerční banka a.s. 

27-1417030277/0100 zřizovací 

listina 

(dále jen "odběratel") 

SKUPINA ČEZ - GENERÁLNÍ PARTNER ČESKÉHO OLYMPIJSKÉHO TÝMU 2001-2012 



43 Dodatek ke Smlouvě o dodávce tepelné energie 

 

 

V Říčanech dne: 

 

vedoucí útvaru podpory obchodu a 

prodeje; na základě plné moci 

 

Základní škola s rozšířenou 
výukou tělesné výchovy, 

Teplice. Maxe švabinského 1743 

1. Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. TE_02-50882_13-01 ke Smlouvě o dodávce tepelné 

energie č. 2002/50882/00 ze dne 2. 1. 2002 (dále jen „Smlouva o dodávce tepelné energie"), 

kterým se pro rok 2013 mění následující součást Smlouvy o dodávce tepelné energie: a) 

„Dohoda o ceně", 
Tato součást Smlouvy o dodávce tepelné energie tvoří nedílnou součást tohoto dodatku. 

2. Ke dni 1. 1. 2013 s v článku 3 bod 3.3.1 nahrazuje název přílohy „Cenové ujednání" za „Dohoda o 

ceně". 

3. Tento dodatek o celkovém počtu 2 stran, na jehož celém obsahu se smluvní strany dohodly, je 

vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze zúčastněných stran obdrží jedno vyhotovení 

splatností originálu. Tento dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy o dodávce tepelné energie. 

4. Tento dodatek se stává platným a účinným dnem, kdy obě smluvní strany potvrdí tento závazkový 

vztah svým podpisem. Smlouva o dodávce tepelné energie nabývá platnosti podpisem všech 

nedílných součástí pro dané smluvní období. 

5. Ostatní ustanovení platné Smlouvy o dodávce tepelné 

energie, která nejsou tímto dodatkem rušena nebo měněna, 

zůstávají 

v 

platnosti. 

dne: /ifJ\ Jo,//j 
 

Pavel Parachin 

vedoucí oddělení POaP Západ; na základě plné moci

 



SKUPINA CEZ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 4 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 2002/50882/00 

Dohoda o ceně 
pro odběratele tepelné energie na sekundární části soustavy 

odběratel: Základní škola 

odběrné místo: 0100418753, ZŠ M. Švabinského 1743, Teplice 

platná od 01.01.2013 

Pro dodávku tepelné energie do objektu jsou stanoveny tyto ceny tepelné energie: 

Typ tarifu H31S6_01. 

Cena tepelné energie na vstupu do zúčtovací jednotky 

1. Cena pro bytové odběry: 

základní cena bez DPH 498,64 Kč/GJ 

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy 

2. Cena pro nebytové odběry: 
základní cena bez DPH 498,64 Kč/GJ 

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy 

3. Služby poskytnuté při odstavování a připojování odběrného místa při porušení 

smlouvy: 

základní cena bez DPH 1.600,00 Kč/zásah 

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy 

4. Služby poskytnuté při výjezd dodavatele z důvodů na straně odběratele: 

základní cena bez DPH 460,00 Kč/zásah 

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy 

5. Cenové změny 

Změny všech vstupů majících vliv na cenu dodávané tepelné energie, budou řešeny uzavřením 

nové dohody o ceně. 

Dodavatel: 

V Teplicích Dne: 13.12.2012 

 

Ing. Otakar Prokůpek 
vedoucí útvaru podpory obchodu a prodeje; na základě plné moci 

ČEZ Teplárenská, 

a.s-.-—-p 

Odběratel: 

 

akladm škola s rozšířenou výukou 
tělesné výchovy, 
eplice. Maxe Švabinského 1743 

výukou tělesné výcho 
replice. Maxe Švabinského 

Pavel Parachin 

vedoucí oddělení POaP Západ; na základě plné moci 

ČEZ Teplárenská, a.s. ________________________  

SKUPINA ČEZ - GENERÁLNÍ PARTNER ČESKÉHO OLYMPIJSKÉHO TÝMU 2001-2012 
-1- 



1 Dodatek ke Smlouvě o dodávce tepelné energie 

 

 

2. Obchodní firma: 

Teplice, M. Švabinského 1743/11 
/
Mgr-.--Mario Klašková- ředitelka 

65650794 

/ 
J=7>/r~/
9 

Sídlo: 

Zastoupená: 

IČ: 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Oprávnění k podnikání: 

Komerční banka a.s. 

27-1417030277/0100 

zřizovací listina 

 

 

 

 

 

 

 

Dodatek č. TE 02-50882 14-01 
ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 2002/50882/00 

uzavřený mezi smluvními stranami 

 

(dále jen "dodavatel") 

a 

Základní škola 
(dále jen "odběratel")

Obchodní firma: 

ČEZ Teplárenská, a.s. Provozní jednotka Teplice 
Sídlo: Říčany, Bezručova 2212/30, PSČ 251 01 
Zastoupená: Ing. Otakarem Prokůpkem, vedoucím útvaru podpory obchodu a 

prodeje 

Pavlem Parachinem, vedoucím oddělení POaP Západ 
Zmocněnci: Pavel Parachin - projednání týkající se smlouvy Belo Svitek - pro 

věcné plnění smlouvy 
IČ: 27309941 
DIČ: CZ27309941 

Bankovní spojení: Komerční banka a. s., pobočka Most 
Číslo účtu: 35-6887240247/0100 

Zápis v OR: 

Krajský soud v Ústí nad Labem, obchodní rejstřík oddíl B, vložka 

1723, zapsán dne 7.12.2006 
Oprávnění k podnikání: licence č. 310605107, výroba tepelné energie licence č. 

320605110, rozvod tepelné energie 
Telefon: +420 411 124 911 

Fax: +420 411 124 966 
Hlášení poruch: 800 900 083 
Adresa: 

ČEZ Teplárenská, a.s. PJ Teplice Teplická 874/8 405 49 Děčín IV 
 

/I 

L\ 

9 rtf'? 
t o 



46 Dodatek ke Smlouvě o dodávce tepelné energie 

 

 

 

Dodavatel: Ing. Otakar Prokůpek 

Základní škole/;/ rozšířenou 

1. Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. TE_02-50882_14-01 ke Smlouvě o dodávce tepelné 

energie č. 2002/50882/00 ze dne 2. 1. 2002 (dále jen „Smlouva o dodávce tepelné energie"), 

kterým se pro rok 2014 mění následující součást Smlouvy o dodávce tepelné energie: a) 

„Ceník tepelné energie", 
Tato součást Smlouvy o dodávce tepelné energie tvoří nedílnou součást tohoto dodatku. 

2. Ke dni 1. 1.2014 se 

v článku 3 bod 3.3.1 nahrazuje název přílohy „Dohoda o ceně" za „Ceník tepelné energie" v 

článku 7 bod 7.6 v textu nahrazuje „Cenového ujednání" za „Ceníku tepelné energie" v článku 8 

bod 8.7 nahrazuje věta - Sjednaná výše úroku z prodlení je uvedena v článku 3.1 „Cenového 

ujednání", za Sjednaná výše úroku z prodlení je 0,05%. v článku 11 bod 11.1.2 v textu nahrazuje 

- dle článku 3.1 „ Cenového ujednání" za 0,05%. v článku 16 bod 16.6 v textu nahrazuje - 

„Cenové ujednání" za „Ceník tepelné energie" 

3. Tento dodatek o celkovém počtu 2 stran, na jehož celém obsahu se smluvní strany dohodly, je 

vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze zúčastněných stran obdrží jedno vyhotovení s 
platností originálu. Tento dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy o dodávce tepelné energie. 

4. Tento dodatek se stává platným a účinným dnem, kdy obě smluvní strany potvrdí tento závazkový 

vztah svým podpisem. Smlouva o dodávce tepelné energie nabývá platnosti podpisem všech 

nedílných součástí pro dané smluvní období. 

5. Ostatní ustanovení platné Smlouvy o dodávce tepelné energie, která nejsou tímto dodatkem rušena 

nebo měněna, zůstávají v platnosti. 

V Říčanech dne: V TEPtf& fdrf dne: //■ 12- • $-0 ^

  

 

vedoucí útvaru podpory obchodu a 

prodeje ČEZ 

Teplárenská, 

a.s. 

Pavel Parachin 

vedoucí oddělení POaP Západ ČEZ 

Teplárenská, a.s. 

Odběratel: 

výukou tělesné výchoýyf) Teplice, 

M

a

xe/s^bins

kéhou//4

3



-1- 

SKUPINA CEZ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 4 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 
2002/50882/00 

Ceník tepelné energie 
pro odběratele tepelné energie na sekundární části soustavy odběratel: Základní 

škola s rozšířenou výukou tělesné výchovy, Teplice, Maxe Švabinského 1743 

odběrné místo: 0100418753, ZŠ M. Švabinského 1743, Teplice platná od 01.01.2014 

Pro dodávku tepelné energie do objektu jsou stanoveny tyto ceny tepelné energie: 

Typ tarifu H31S6_01. 

Cena tepelné energie na vstupu do zúčtovací jednotky 

1. Cena pro bytové odběry: 

základní cena bez DPH 507,62 Kč/GJ 

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy 

2. Cena pro nebytové odběry: 

základní cena bez DPH 507,62 Kč/GJ 

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy 

3. Služby poskytnuté při odstavování a připojování odběrného místa při porušení 

smlouvy: 
základní cena bez 
DPH 

1.600,00 Kč/zásah 

k ceně bude připočtena DPH dle platné 
legislativy 

4. Služby poskytnuté 
základní cena bez DPH 

při výjezd dodavatele z důvodů na straně 

odběratele: 

460,00 Kč/zásah 

k ceně bude připočtena DPH dle platné 

legislativy 5. Cenové změny 

Změny všech vstupů majících vliv na cenu dodávané tepelné energie, budou řešeny 

vydáním nového ceníku tepelné energie. 

Dodavatel: 

V Teplicích Dne: 10.12.2013 

 

Ing. Otakar Prokůpek 
vedoucí útvaru podpory obchodu a 
prodeje 

Pavel Parachin 

vedoucí oddělení POaP 

Západ ČEZ Teplárenská, a.s.

 _______________________  



SKUPINA CEZ Zákaznická linka 840 840 840 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

R
4
P

1
0
0
 R

e
q
T

y
p
e
:H

 R
e
q
E

x
t!

D
:0

0
0
2
9
5
2
6
7
5
 P

ro
c
e
s
lD

:C
S

-2
0
1
S

1
2
0
7
T

2
1
3
7
5
2
-0

0
1
8
 D

o
o
E

x
tl
D

:0
0
0
0
0
0
0
0

2
0
2
6

0
0
4
1

 

B
O

ID
:0

0
1
A

4
A

í 
A

0
9
2
2
1
E

D
5
A

7
9
B

2
3
0
3
E

5
5
C

F
5
D

E
 

B
O

N
M

Z
IS

U
C

S
P

R
N

 
D

o
c
T

y
p
e
:C

Z
0
1
 

D
y
0
/(

6
) 

S
A

P
ty

p
:S

M
L

-S
M

L
-5

9
0
H

 
Z

a
k
lD

:0
0
! 

2
9
6
5
S

1
9
 

D
o
c
iD

:C
0
1
0
2
8
2
4
5
8
0

7
 

IA
w

in
p
in

k
k
a
u
to

l-
3
2
1
3
6
9

0
1
 V

e
r:

X
l2

4
0
D

3
1
6
P

2
4
1
 D

a
v
:8

2
2
0
9
9
(0

0
0
1
)/

m
 P

3
P

-3
IM

P
L
E

X
 1

s
t:

2
9
2
3
z
a
s
:9

4
4
 

Záklndní školo s RVTV, Teplice, MONO 

Švabinského 1743 

 

Základní škola s rozšířenou výukou 
tělesné výchovy, Teplice, Maxe 
Švabinského 1743 Maxe Švabinského 
1743/11 415 01 TEPLICE 
Česká 
republika 

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE / LINKA MÍSTO ODESLÁNÍ /DNE 

Pavel Parachin/ 724 557393 VTeplicích 7.12.2015 

Ceny tepelné energie platné od 1.1. 2016 - číslo smlouvy - 2002/50882/00 

Vážený odběrateli, 

V příloze Vám posíláme přílohu č. 4 ke smlouvě o dodávce o dodávce tepelné energie: 

- Ceník tepelné energie - platný od 1.1. 2016 

S odkazem na platnou legislativu si Vás dovolujeme požádat o jeho podepsání a zaslání jednoho vyhotovení 
zpět nejpozději do 22. 1. 2016 na doručovací adresu: 

ČEZ Teplárenská, a.s. 
Pavel Parachin, PJ Teplice Teplická 874/8 405 49 Děčín IV 

Nadále platí snížená sazba DPH ve výši 15 %, na nákup tepelné energie, dle platného zákona č. 235/2004 
Sb. 

Současně si Vás dovolujeme informovat, že jsme pro Vás rozšířili nabídku energetických služeb, jako 
například "Řešení legislativních povinností". Více se dozvíte na www.cezteplarenska.cz 

Věříme, že nadále zůstaneme spolehlivým dodavatelem tepelné energie, jehož služby jsou v maximální 
možné kvalitě zaměřeny především na potřeby a požadavky Vás, našich zákazníků. 

S pozdravem 

 

Pavel Parachin VO 
podpory prodeje západ 
ČEZ Teplárenská, a.s. 

ČEZ Zákaznické služby, 
s.r.o. 

Plzeň, Guldenerova 2577/19, PSČ 326 00 | tel.: 840 840 840, fax: 371 
102 008 e-mail: cez@cez.cz, www.cez.cz | IČ: 26376547, DIČ: 
CZ26376547 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl 
C, vložka 16425; ve věcech obchodu s tepelnou energií je oprávněna jednat na základě 
smlouvy o poskytování služeb a plné moci za společnost ČEZ Teplárenská, a.s. 

http://www.cezteplarenska.cz/
mailto:cez@cez.cz
http://www.cez.cz/


SKUPINA CEZ Zákaznická linka 840 840 840 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

R
4
P

l0
0
R

e
q
T

y
p
e
:H

R
e
q
E

x
t!

D
:O

O
O

2
9
5
2
6
8
4
 P

ro
c
e
s
lD

:C
S

-2
0
1
5
1
2
0
7
T

2
1
3
7
5

2
-0

0
1
1
 D

o
c
E

x
tl
D

:O
C

C
0
0
0
0
0
2
0
2
6
2

6
0
0

 

B
C

ID
:0

0
1
 

A
4
A

1
A

0
9
2
2
1
E

D
5
A

7
9
8
2
3
0
3
E

5
5
E

D
5
D

E
 

B
O

N
M

.Z
IS

U
C

S
P

R
N

 
D

o
c
T

y
p
e
:C

Z
0
1
 

B
s
O

/(
6
) 

S
A

P
ty

p
:S

M
L

-S
M

L
-5

6
5
H

 
Z

a
k
lD

:0
0
1
2
9
8
5
6
1
9
 

D
o
c
lD

:0
0
1
0
2

3
2
4
6
8
0
8
 

IA
 

w
in

p
m

k
k
a
u
to

 1
 -

3
2
1
3
9
0
9
5
 V

e
r:

X
l 
2
4
0
D

3
1
6
P

2
4
1
 D

a
v
:8

2
2
0
9
9
(0

0
0

l)
/m

 P
S

P
-S

IM
P

L
E

X
 l
s
t:

2
9
2
7
 z

a
s
:9

4
4
 

Zákaznické číslo: 0012985619 Příloha č.4 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 
2002/50882/00 

Ceník tepelné energie 
pro odběratele tepelné energie na sekundární části 
soustavy 

odběratel: Zakladni skala s rozšířenou výukou tělesné výchovy, Teplice, .Maxe Šyábinského 

1743 odběrné místo 01004.18753 2Š IW. ávahlnského 1743, Teplíce piatná od: 1. 1. 2016 
Cenová Lokalita: Teplice, Bílina 
Pro dodávku tepelné energie do objektu jsou stanoveny tyto ceny tepelné energie: 

Typ tarifu H31S6_01 

Cena tepelné energie na vstupu do zúčtovací jednotky 1. Cena pro bytové odběry: 
základní cena bez DPH: 522,85 Kč/GJ 

 

2. Cena pro nebytové odběry: 
základní cena bez DPH: 522,85 Kč/GJ 

Idle platné legislativy 
3. Služby poskytnuté při odstavování a připojovaní odběrného místa při porušeni smlouvy: 

zákiadní cena bez DPH: 1.600.00 Kč/Zásah 

1 WSĚSi '' lil!  jjf  lilii 
základní cena bez 
DPH: 

490,00 Kč/Zásah 

lilii 
5. Cenové změny 
Změny ceny tepelné energie budou provedeny v souladu s předpisy ERÚ a s příslušnými ustanoveními této 

smlouvy. 

Dodavatel: 
V Teplicích 
Dne: 7. 12. 
2015 

Odběratel:, / 

v lepí/cicu 
v Dne. 

T/p, ujfofsTÁkladní škola s rozšířenou 
výukou tělesné výchovy, 

Teplice, Maxe Svabinského 1743 
- příspěvková organizace - 

Ing. Ludmila Běťáková 
vedoucí útvaru podpory 
prodeje ČEZ Teplárenská, 
a.s. 

7 
Pavel Parachin VO 
podpory prodeje západ 
ČEZ Teplárenská, a.s. 



SKUPINA ČEZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Základní škola s RVTV, Teplice, 
Maxe Švabinského 1743 

»»»*JULJML 
.....  

Počet listíi: ................  ....  .....................  

Základní škola s rozšířenou výukou 
tělesné výchovy, Teplice, Maxe 
Švabinského 1743 Maxe 
Švabinského 1743/11 415 01 
TEPLICE Česká republika 

P
:o

cw
!D

.C
S

-2
0

1
6

1
S

C
3

T
?2

G
O

IO
G

O
O

t 
D

o
cE

M
tO

 

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE / LINKA MÍSTO ODESLÁNÍ / DNE 

Pavel Parachin /HHM 9. 12. 2016 

Ceny tepelné energie platné od 1.1.2017 - číslo smlouvy - 2002/50882/00 

’a* Vážený 
odběrateli, 

V příloze Vám posíláme přílohu č. 4 ke smlouvě o dodávce o dodávce tepelné energie: 

- Ceník tepelné energie - platný od 1.1. 2017 

S odkazem na platnou legislativu si Vás dovolujeme požádat o jeho podepsání a zaslání jednoho 
vyhotovení zpět nejpozději do 22.1. 2017 na doručovaci adresu: 

ČEZ Teplárenská, a.s. 
Pavel Parachin, PJ Teplice Teplická 874/8 405 49 Děčín IV 

Nadále platí snížená sazba DPH ve výši 15 %, na nákup tepelné energie, dle platného zákona č. 
235/2004 Sb. 

Vážíme si vaší důvěry a věříme, že i nadále zůstaneme spolehlivým dodavatelem tepelné energie. 
Neustále pracujeme na zkvalitňování poskytovaných služeb, které reflektují potřeby a požadavky 
Vás, našich zákazníků. Bližší informace k produktům a službám najdete na www.cezteplarenska.cz. 

Spoustu pozitivní energie v roce 2017 

Vám přeje ČEZ Teplárenská, a.s. 

ČEZ Zákaznické služby, s.r.o. Plzeň. Guldenerova 2577/19, PSČ32600 | tel.: «■■■■■■■■■■• 

e-mail: cez@cez.cz, WWW.CQZ.CZ | |C: 26376547, DIC: CZ26376547 

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudom v Plzni, oddíl C, vložka 16425; ve 

věcech obchodu s tepelnou energii je oprávněna jednat na základě smlouvy o poskytováni služeb a plně 

moci za společnost ČEZ Teplárenská, a.s. 

http://www.cezteplarenska.cz/
mailto:cez@cez.cz
http://www.cqz.cz/


Zákaznická číslo: 0012985619 Příloha č. 4 ke smlouvá o dodávce tepelná energie č.: 2002/50882/00 

 

 

•■.i klít cl ni škola s rozšířenou 
výukou íěfesné výchovy, 

Splice. Maxe Svabínského 
1743 

příspěvková organizace • 

Dodavatel: 

Dne: 9.12.2016 

/hbu/ 
Ing. Ludmila Béfáková vedoucí 

útvaru podpory prodojo ČEZ 

Teplárenská, a.s, 

Odběratel; , , 

Dne: T̂ff Clfi/i 

A. 6, Jety 

Ceník tepelné energie 
pro odběratele tepolnó energie na sekundární části soustavy 

odborná místo: 0100418753 ZŠM.Švabln -kňlio 17*3, toullcc 

platná od: i. í. 2017 Cenová Lokalita: TEPLICE, BÍLINA, PROBOSTOV, 

BYSTňANY Pro dodávku tepelné energie do objektu jsou stanoveny tyto 

ceny tepelná energie: 

Typ tarifu H31S6_01 

Cena tepelné energie na vstupu do zúčtovací Jednotky 

1. Ceno pro bytové odběry: 

základní cena bez DPH: 522,85 Kč/GJ 

fV-yitpeiifrbSžáWpgq^éMáižIgMi&itPf
fi^^ 
2. Cena pro nebytová odběry: 

základní cena bez DPH: 522,85 Kč/GJ 

, k cáné-tudá pPpočtonaDPHdla fiiatná legislativy. - i . . J 
3. Služby poskytnuté při odstavování a připojování odběrného místa při porušení smlouvy: 

základní cena baz DPH: 1.600,00 Kč/Zásah 

4. Služby poskytnuté při výjezdu dodavatele z důvodů na straně odběratele: 
základní cena boz DPH: 490,00 Kč/Zásah 

kceně bude pOpoctona DPH dkpntnč legslatKr/ ^ ; ; ; •'' 
5. Cenové změny 

Změny ceny tepolnó energie budou provedeny v souladu s předpisy ERÚ a s příslušnými ustanoveními táto smlouvy, 

Pavel Parachln VO podpory 



SKUPINA ČEZ 

 

 

prodojo západ CEZ 

Teplárenská, a.8. 


